
 

 

 

 

 

 

 

 

 1 

 
T.C. 

HAKKARİ  İL ÖZEL İDARESİ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2022 YILI 
 

FAALİYET RAPORU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İL GENEL MECLİSİ TOPLANTISI 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 2 

SUNUŞ 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41.maddesinde kamu idarelerinin 

stratejik planlama ve performans programları uyarınca Harcama yetkilisi tarafından hazırlanan birim 

faaliyet raporlarını esas alarak, idaresinin faaliyet sonuçlarını gösteren idare faaliyet raporu 

düzenleyerek kamuoyuna açıklar. İdare faaliyet raporu, ilgili idare hakkında genel bilgilerle birlikte; 

kullanılan kaynakları, bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenlerini, varlık 

ve yükümlülükleri ile yardım yapılan birlik, kurum ve kuruluşların faaliyetlerine ilişkin bilgileri de 

kapsayan mali bilgilerini içeren idarenin faaliyet sonuçlarını gösterecek şekilde faaliyet raporu 

hazırlamaları hükme bağlanmıştır. 

 Faaliyet raporları mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğunun en önemli unsurlarından 

biri olup, aynı zamanda performans esaslı bütçeleme sisteminin de temel taşlarından biridir.  

Bu ilke ve anlayışa uygun olarak hazırlanan 2022 Yılı Hakkari  İl Özel İdaresi  faaliyet raporu; 

İl Özel İdaresinin görev, yetki ve sorumlulukları, misyonu, vizyonu, temel ilke ve değerleri, temel 

politikaları, teşkilat yapısı ,insan kaynakları  ve fiziki kaynakları ,  2021 ve  2022 Yılında yürütülen 

yatırım hizmetleri ve önemli projelere ait bilgileri ve  mali bilgilerini kapsamaktadır. 

 

2021 Yılı sonu itibariyle, Vergi  Gelirleri 1.350.138,58 .TL, Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 

478.559,60 . TL., Alınan  Bağış ve Yardımlar  476.639.825,22.-  TL. , Diğer Gelirler 117.329.136,57 

.-TL.  olmak  üzere   toplam 595.797.659,97 .- TL’dir. Genel olarak 2021 Yılı içinde 86.000.000,00 

TL’lik bir gelir ve gider bütçesi hazırlanmış olup, 2020 Yılı nakit artığı dikkate alınarak  18.200.00000 

TL. tutarında ek bütçe hazırlanmıştır.  

2021 Yılı sonu itibariyle Personel Giderleri  37.295.124,33.-  TL, Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri 7.269.531,89.-  TL. , Mal ve Hizmet Alım Giderleri 247.269.739,64.- TL., Faiz 

Giderleri 631.928,90 TL. Cari Transferler 6.008.909,53.- TL. Sermaye Giderleri 246.906.836,65.- TL. 

ve Sermaye Transferleri 2.805.463,54.-  TL. olmak üzere toplam harcama 548.187.534,48.-  TL olarak 

gerçekleşmiştir.  

 

2022 Yılı sonu itibariyle, Vergi  Gelirleri 1.011.843,89 .TL, Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 

1.150.904,98.TL., Alınan  Bağış ve Yardımlar  687.928.645,86.- TL. , Diğer Gelirler 207.049.012,46 

.-TL.  olmak  üzere   toplam 897.140.407,19.- TL’dir. Genel olarak 2022 Yılı içinde 100.000.000,00 

TL’lik bir gelir ve gider bütçesi hazırlanmış olup, 2022 Yılı nakit artığı ve gelir fazlalığı dikkate 

alınarak  109.950.000,00 TL. tutarında ek bütçe hazırlanmıştır. 

2022 Yılı sonu itibariyle Personel Giderleri  63.529.786,69.- TL, Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri 11.266.498,49.-  TL. , Mal ve Hizmet Alım Giderleri 364.713.895,57.- TL., 

Faiz Giderleri 945.935,08-TL. Cari Transferler 10.082.430,03.- TL. Sermaye Giderleri 

336.073.566,37.- TL. ve Sermaye Transferleri 3.904.007,20.-TL. olmak üzere toplam harcama 

790.516.119,43.-  TL olarak gerçekleşmiştir.  

 

            İdris AKBIYIK 

          Vali 
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İL ÖZEL İDARESİNİN MİSYONU,VİZYONU VE TEMEL 

POLİKALARI 

 

Madde 6 : İl Özel İdaresi mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

 

             a) Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret, belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir 

Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni planı, bayındırlık ve iskan, toprağın korunması, erozyonun 

önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmetler ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, 

çocuk yuvaları ve  yetiştirme yurtları, ilk- orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, 

bakım ve onarım ile diğer ihtiyaçlarının  karşılanmasına ilişkin  hizmetleri il   sınırları      içinde, 

 

                b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma, orman köylerinin 

desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında, 

yapmakla görevli ve yetkilidir.  

 

               Merkezi idare tarafından yürütülen görev ve hizmetlere ait yatırımlardan ilgili bakanlıkça 

uygun görülenler,  İl Özel İdareleri eliyle de gerçekleştirilebilir. Bu yatırımlara ait ödenekler, ilgili 

kuruluş tarafından  İl Özel İdaresi bütçesine aktarılır. İl Özel İdaresi bu yatırımların yüzde yirmi beşine 

kadar olan kısmı için kendi bütçesinden harcama yapabilir. Merkezi idare , ayrıca desteklemek ve 

geliştirmek  istediği hizmetleri proje bazında gerekli kaynaklarını ilgili İl Özel İdaresine aktarmak 

suretiyle onlarla işbirliği içinde yürütebilir. Bu kaynak  ve ödenekler özel idare bütçesi ile 

ilişkilendirilemez ve başka amaçla kullanılamaz  

 

                İl Özel İdaresi  bütçesinden, emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat  alımıyla ilgili 

harcamalar yapılabilir.  

 

              İl çevre düzeni planı; Valinin koordinasyonunda Büyükşehirlerde Büyükşehir belediyeleri, 

diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni planı belediye meclisi ile 

il genel meclisi tarafından onaylanır. Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir belediyelerinde  il 

çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir belediyeleri tarafından  yapılır ve doğrudan Belediye meclisi 

tarafından onaylanır. 

 

                Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, İl Özel İdaresinin mali durumu, hizmetin 

ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate  alınarak belirlenir.  

 

               İl Özel İdaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemle sunulur. 

Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.  

 

              Hizmetlerin diğer mahalli idareler ve kamu kuruluşları  arasında bütünlük ve  uyum içinde 

yürütülmesine yönelik koordinasyon  o ilin valisi tarafından sağlanır. 4562 sayılı Organize Sanayi 
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Bölgeleri Kanunu  ile sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve 

sorumluluklar bu kanun kapsamı dışındadır.  

 

İl Özel İdaresinin Yetkileri ve İmtiyazları : 

 

Madde -7 : İl Özel İdaresinin yetkileri ve imtiyazları şunlardır.  

 

a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette bulunmak, gerçek 

ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek ve denetlemek.  

 

b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, yasak 

koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

  

c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz  malları almak, satmak, kiralamak veya kiraya 

vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı ayni hak tesis etmek. 

 

d) Borç almak ve bağış kabul etmek. 

 

e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmi beş bin  Türk Lirasına kadar olan dava konusu 

uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

 

f) Özel kanunları gereğince,  il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve tahsilini 

yapmak.  

 

g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhi müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerine 

ruhsat vermek ve denetlemek. Ancak , sivil hava ulaşımına açık hava alanları bünyesinde yer alan tüm 

tesislere işyeri açma ve çalışma ruhsatı dahil her türlü ruhsat Sivil Havacılık  Genel Müdürlüğü 

tarafından verilir. Bu konuya ilişkin usul ve esaslar Sivil Havacılık  Genel Müdürlüğünce hazırlanacak 

bir yönetmelikle düzenlenir.  

 

İl Özel İdaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek amacıyla 

kamuoyu yoklaması ve araştırması yapılabilir.  

 

İl Özel İdaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 

sayılı Devlet İhale Kanununun 75’ inci maddesi hükümleri il özel idaresi taşınmazları hakkında da 

uygulanır.  

 

İl Özel İdaresinin proje karşılığı  borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve 

harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez.  
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2-İL ÖZEL İDARESİNİN MİSYONU, VİZYONU, İLKELERİ, DEĞERLERİ VE 

POLİTİKALARI 

      IV.1. Misyon  

     Hakkari İl Özel İdaresi’nin Misyonu  

Hakkari  ili düzeyinde, yasalarla belirlenen tüm kamu hizmetlerinin yerine getirilmesi, 

geliştirilmesinin hızlandırılması, dengeli ve sürdürülebilir kılınması için; katılımcı, bütüncül, toplumun 

ihtiyaç ve beklentilerine duyarlı, hesap verebilir bir şekilde kurumsal yapı ve işleyişi geliştirerek, ilin 

kaynaklarını stratejik bir yaklaşımla, rasyonel paylaşım ve kullanımını sağlamak suretiyle, kırsalın ve 

kentin yaşam kalitesi ve refah standardını dengeli olarak yükseltmek. 

  IV.2. Vizyon 

  Hakkari İl Özel İdaresi’nin Vizyonu 

Kurumsallaşmış, uzmanlığa dayalı, öncü ve dinamik bir kurum olarak; katılımcı, şeffaf, 

ulaşılabilir ve hesap verebilirlik ilkeleriyle, esnek ve hızlı karar alabilen, gelecek yönelimli, amaç ve 

sonuç odaklı bir şekilde Hakkâri’ye güvenilir, verimli, etkin ve kaliteli hizmet vermek. 

 

Temel İlkeler, Değerler 

 

- Katılımcılık ve aktif hemşerilik: Karar alma ve uygulamada yurttaş katılımını ön planda tutar ve 

sorumluluk verir. 

- Saydamlık: Tüm faaliyetlerini süreç ve sonuç aşamalarında kamunun bilgisine sunar. 

- Hesap verebilirlik: Tüm faaliyetlerinin sonuçlarından sorumluluk duyar. 

- Sosyal içerme: Tüm yurttaşlara ihtiyaçları doğrultusunda ve kır-kent arasındaki hizmet 

farklılıklarının azaltan bir anlayışla hizmet sunar. 

- Ulaşılabilirlik: Yurttaşların hizmetlere olaşabilirliğini etkin olarak sağlar. 

 

    Temel Politikalarımız 

 

                             HAKKARİ İL ÖZEL İDARESİ KALİTE POLİTİKASI  

 

  Hakkari İl Özel İdaresi, organları, çalışanları, verimlilik, etkinlik ve dayanışma temeli üzerine 

oluşmuş kurumsal kültürü ile hedeflemiş olduğu Hakkari İl Vizyonuna ulaşmasında etkin rol oynayan, 

güvenilir, saygın ve örnek bir kurum olması  için verdiği çaba içerisinde İdaremize düşen görev 

sorumlulukları en üst düzeyde yerine getirerek kurumumuzun hedeflerine ulaşmasına katkı sağlamak 

ve yasalara, insanlara saygılı bir şekilde daha iyi hizmet sunmak, 

Hakkari İl Özel İdaresi ;Yıllık Programlar ve Stratejik Planında yer alan amaç ve hedefleri 

doğrultusunda ve kanunlarla kendisine verilen  görev  ve hizmetleri yerine getirebilmek amacıyla 

faaliyetlerini sürdürmektedir. 
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 Hızlı ve güvenilir hizmetin temeli planlama, takım çalışması, iletişim ve eğitimdir. Tüm 

çalışmalarımızı bu temeller ışığında yönlendirip, şartlara uyarak sektörde lider konuma geleceğiz. 

Etkin ve verimli müşteri odaklı faaliyetleri oluşturup sürekli iyileşeceğiz. Yönetim bu amaç için gerekli 

desteği ve kaynağı eksiksiz sağlayacaktır. 

   

  - Kırsal altyapı hizmetlerinde; 

 

    Ulusal  tarım  politikaları doğrultusunda insan sağlığını ön planda tutan, dengeli, çevreyle 

uyumlu, sürdürülebilir ve rekabet gücü olan bir tarımsal kalkınma gerçekleştirilmesi amacıyla kırsal 

alt yapıyı katılımcı bir yaklaşımla geliştirmek. 

 

               Çiftçilerin mahallinde bilinçlendirilmesi sağlanarak, kırsal alanda yeni ileri tarım teknik ve 

teknolojilerinin kullanımını yaygınlaştırıcı tedbirleri alarak, kırsal kesimin gelir seviyesini  artırmak. 

 

             Meyve üretiminde, hastalık ve zararlılarla zamanında ve daha etkili mücadele edebilmek 

amacıyla gerekli alt yapının oluşturulmasını sağlamak. 

 

            Bitkisel üretimi,  insan ve çevre sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerini en aza indirecek   biçimde 

verim ve kalite artışını sağlayıcı tedbirler alarak yaygınlaştırmak ve çeşitlendirmek. 

 

            Tarımsal üretimde kullanılan girdilerin insan ve çevre sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerini 

denetim hizmetleri ile azaltmak, bu kapsamda alınacak önlemlere ilave olarak gübre, ilaç ve sulama 

gibi girdilerde doğal kaynaklar ve çevre ile uyumlu teknoloji kullanımının yaygınlaştırılmasını 

sağlamak ve bitkisel üretimde sertifikalı tohumluk ve fidan kullanımı yaygınlaştırmak. 

 

           Hayvancılığı ve hayvansal ürünler üretimini     geliştirmek , yetiştiricinin gelir seviyesini 

yükseltmek. 

 

            Kırsal  kesimin ekonomik yönden  güçlendirilmesi için tarımsal amaçlı kooperatifler ve 

şirketler, üretici birlikleri ve kooperatif üst birlikleri kurulmasını özendirmek ve kooperatifleri teknik 

ve mali yönden desteklemek. 

 

   Tarım hizmetlerinde: 

 

              Tarımsal Kalkınma Kooperatifleri, Ortakların her türlü bitkisel ve hayvancılık konularındaki 

istihsalini geliştirmek ve ihtiyaçları ile ilgili temin, tedarik, işletme, pazarlama, değerlendirme 

faaliyetlerinde bulunarak ortakların ekonomik ve sosyal yönden gelişmelerine yardımcı olmak, iş 

sahası temin etmek, ayrıca ortakların ekonomik gücünü artırmak için tabi kaynaklardan faydalanmak 

el ve ev sanatları ile tarımsal sanayinin gelişmesini sağlayacak tedbirler alınmalı, 

    

               Bitkisel ve Hayvansal Üretimi Geliştirme Projesi kapsamında gerekli çalışmaların    

yapılması sağlanmalı,  
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               Yeterli ve sağlıklı  sulama ve kullanma suyu bulunmayan köylerimize suya kavuşturulması  

için gerekli çalışmaların yapılması sağlanmalı,   

                      

 

 

Kültür ve turizm hizmetlerinde; 

 

    İldeki kültür ve sanat faaliyetlerine her türlü destek sağlanarak ilin sosyal, kültürel ve  sanat 

yaşamını çeşitlendirmek ve zenginleştirmek. 

 

    İl Özel İdaresinin katkılarıyla gerçekleştirilen  yurtiçi fuar, sergi ve festivaller bir program 

dahilinde organize edilerek  ilin tüm yönleri ile  tamamını kapsayan, ulusal ve uluslar arası alanda daha 

etkin ve tanıtıcı festivaller yapılmasını sağlamak. 

   İlimizdeki mevcut turizm potansiyelini harekete geçirerek, alternatif turizm türlerini 

geliştirerek, ilin turizm kaynaklarının ulusal ve uluslar arası düzeyde tanıtımını yaparak ve 

sürdürülebilir kullanımla yılın her mevsiminde turizme hizmet verilmesini sağlayarak yerli ve yabancı 

turist sayısının  artırılmasını sağlamak.  

     Esendere ve  Yeni açılacak olan Şemdinli ve Çukurca Üzümlü Sınır Ticaret Kapılarının ilin 

ekonomi ve ticari hayatını olumlu yönde etkilemesi için fiziki şartların  iyileştirilerek  ticarete  hız 

verilmesi ve ilin  ekonomisine  katkı  sağlanarak istihdam alanı  oluşturmak. 

 

Sosyal hizmetlerde; 

 

Sosyal Hizmetler, kişi ve ailelerin kendi bünye ve çevre şartlarından doğan veya kontrolleri 

dışında oluşan maddi, manevi ve sosyal yoksunlukların giderilmesine ve ihtiyaçların karşılanmasına, 

sosyal sorunların önlenmesine ve çözümlenmesine yardımcı olunmasının ve hayat standartlarının 

iyileşmesini ve yükselmesini amaçlayan sistemli ve programlı hizmetler bütünüdür. Sosyal hizmetler 

2828 sayılı Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu Kanunu çerçevesinde hizmet vermektedir. 

İlimizde yoksulluğun azaltılması ve korumaya muhtaç kişilerin kurum bakımı ve nakdi yardım 

hizmetlerinin etkin bir biçimde uygulamasını sağlamak amacıyla var olan hizmet modellerini 

uygulamak ve yeni hizmet modelleri geliştir.                 

 

 

2021 Yılı Eğitim Hizmetleri 

               Hakkari İli İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 01.01.2021-31.12.2021 tarihleri arasında gerek İl 

Özel İdaresi bütçesinden ve gerekse genel bütçe kaynaklarından aktarılan ödenekler ile yapılan üç 

başlık altında değerlendirilerek, 2021 Yılı Temel Eğitim Kurumları İl Yapım Programı ile yapılan 

faaliyetler, Devlet Yatırım Programına alınan ve ödenekleri İl Özel İdaresi bütçesine aktarılarak, 

Valiliğimizin yetki ve sorumluluğunda yapımları gerçekleştirilen faaliyetler ile halk katkısı ve kurum 

ve kuruluşlar tarafından yapılan faaliyetlerdir. 
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Bu faaliyetlerden; 

a)Anaokulları : 

2021 yılı yapım programında, 28 derslikli 7 Adet Anaokulu bulunmaktadır. Bu 

anaokullarımızın ihale öncesi işlemler bitirilmediğinden eğitim öğretime açılan olmamıştır. 

Okullarımızın ihale öncesi işlemleri devam etmekte olup,  2022 yılında ihale edilecektir.  

 

 

b) İlköğretim Kurumları : 

 

2021 Yılı Temel Eğitim Yapım Programı ve önceki yıllardan devam eden işler olmak üzere 

toplam 128 derslikli 6 ilkokul/ortaokulumuz, Bu okullarımızdan 24 derslikli 1 ilkokul/ortaokul 2021 

yılında bitirilerek eğitim öğretime açılmıştır. Bu okulumuz için toplam 15.222.761,00 TL harcama 

yapılmıştır.  

 

Geriye kalan ve yapımına başlanamayan 104 derslikli 5 okulun ihale öncesi iş ve işlemleri 

tamamlandığında 2022 yılında ihaleleri yapılacak ve  inşaatlarına başlanacaktır.   

Yapımları devam eden ve yeni yapılacak okul inşaatları dışında 10  okul onarımı yapılmış olup, Temel 

Eğitim Okulları için alınan küçük onarım  malzemeleri alınarak onarımları sağlanmıştır.  

 

Müdürlüğümüzün 2021 Mali Yılı İl Özel İdaresindeki  Temel Eğitim Kurumları Bütçemizin 

Toplamı 34.206.757,00 TL olup bu ödeneğin 30.716.622,00 TL.si yukarıda belirtilen işlerin 

giderlerine, 2.200.000,00 TL’si ise  donatım, küçük onarım ve diğer cari harcama giderleri olmak üzere 

toplam 21.152.410,00 TL harcanmıştır. Geriye kalan 13.054.347,00 TL ise 222 sayılı ilköğretim ve 

eğitim kanununun 82. maddesi gereğince 2021 yılına devredilmiştir.    

   

c) Devlet Yatırım Programı: 

 

Gerek 2021 Yılı ve gerekse daha önceki yıllarda ilimizin Devlet Yatırım Programında;  1 Adet 

Halk Eğitim Merkezi,  1 Adet Öğretmenevi, 24 Derslikli 1 Adet Lise, 200 Kişilik 1 Adet Öğrenci 

Pansiyonu, 2 Adet Spor Salonu,  16 Derslikli 1 Adet Lise,  67 Daireli 5 Adet Öğretmen Lojmanı 

bulunmaktadır.  

2021 yılında biten proje olmamıştır. Ayrıca 9 okulumuzun onarımı yapılmış olup, geriye kalan 

okullarımız için de küçük onarım malzemesi alımı yapılmıştır.  Yapım programında bulunan 

projelerimizin ihale öncesi işlemleri bitirildikten sonra 2022 yılında ihaleleri yapılarak, işe 

başlanacaktır.  

2021 Yılında yukarıda belirtilen projeler için 10.949.277,62 TL harcanmış olup, 7.242.746,50  

TL 2022 Yılına devredilmiştir.  

 

2022 Yılı Eğitim Hizmetleri 

               Hakkari İli İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 01.01.2022-31.12.2022 tarihleri arasında gerek İl 

Özel İdaresi bütçesinden ve gerekse genel bütçe kaynaklarından aktarılan ödenekler ile yapılan üç 

başlık altında değerlendirilerek, 2022 Yılı Temel Eğitim Kurumları İl Yapım Programı ile yapılan 

faaliyetler, Devlet Yatırım Programına alınan ve ödenekleri İl Özel İdaresi bütçesine aktarılarak, 

Valiliğimizin yetki ve sorumluluğunda yapımları gerçekleştirilen faaliyetler ile halk katkısı ve kurum 

ve kuruluşlar tarafından yapılan faaliyetlerdir. 

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 9 

Bu faaliyetlerden; 

a)Anaokulları : 

2022 yılı yapım programında, 21 Adet Anaokulu toplam 120 derslik bulunmaktadır. Bu 

anaokullarımızın 4 derslikli 1 anaokulu bitmiş olup, toplam 8 derslik 2 okulumuz 2023 yılında 

bitirilmesi planlanmıştır. Geriye kalan okulların ihale öncesi işlemleri devam etmekte olup,  2023 

yılında ihale edilmesi planlanmıştır. 

 

 

b) İlköğretim Kurumları : 

 

2022 Yılı Temel Eğitim Yapım Programı ve önceki yıllardan devam eden işler olmak üzere 

toplam 220 derslik ve 10 ilkokul/ortaokulumuz bulunmaktadır. Devam eden 48 derslikli 2 ödenek 

durumlarına göre 2023 yılında bitirilmesi planlanmıştır.  

Geriye kalan ve yapımına başlanamayan 172 derslik 8 okulun ihale öncesi iş ve işlemleri devam 

etmekte olup tamamlandığında 2023 yılında ihaleleri yapılacak ve  inşaatlarına başlanacaktır.   

Yapımları devam eden ve yeni yapılacak okul inşaatları dışında 1  okul onarımı yapılmış olup, 

Temel Eğitim Okulları için boya ve boya malzemesi alınarak okullar boyanmıştır.  

 

Müdürlüğümüzün 2022 Mali Yılı İl Özel İdaresindeki  Temel Eğitim Kurumları Bütçemizin 

Toplamı 35.292.998,00 TL olup bu ödeneğin 29.587.051,00 TL.si yukarıda belirtilen işlerin 

giderlerinde kullanılmıştır.  Geriye kalan 5.705.947,00 TL ise 222 sayılı ilköğretim ve eğitim 

kanununun 82. maddesi gereğince 2023 yılına devredilmiştir.    

   

c) Devlet Yatırım Programı: 

Gerek 2022 yılı ve gerekse daha önceki yıllarda ilimizin Devlet Yatırım Programında;  1 Adet 

Halk Eğitim Merkezi,  1 Adet Öğretmenevi, toplam 88 Derslikli 4 Adet Lise, 200 Kişilik 1 Adet 

Öğrenci Pansiyonu, 2 Adet Spor Salonu, 91 Daireli 5 Adet Öğretmen Lojmanı bulunmaktadır.  

2022 yılında biten proje olmamıştır. Ayrıca 1 okulumuzun onarımı yapılmış olup, geriye kalan 

okullarımız için boya ve boya malzemesi alımı yapılmıştır.  Yapım programında bulunan 

projelerimizin ihale öncesi işlemleri bitirildikten sonra 2023 yılında ihaleleri yapılarak, işe 

başlanacaktır.  

2022 yılında yukarıda belirtilen projeler için 7.407.796,67 TL harcanmış olup, 215.170.26  TL 

2023 yılına devredilmiştir. 12.01.2022                 

 

                                                                                                                                                   

1- Sağlık hizmetlerinde; 

  

    Halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun, çağdaş yaşamın gerekleriyle uyumlu, kır-kent 

arasındaki sağlık hizmeti farklılıklarını azaltıcı, ulaşılabilir ve verimli bir şekilde kaliteli hizmet 

sunmak, 

 

   İl merkezindeki hastanelere yığılmaları önlemek ve hizmetin ulaşılabilirliğini artırmak 

amacıyla, belirlenen ilçe devlet hastanelerinin personel ve tıbbi donanım eksiklikleri giderilip, daha 

verimli çalışmaları yoluyla sağlık hizmet kalitesi yükseltilecek ve yatak işgal oranlarını  artırmak,  
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    Koruyucu sağlık hizmetlerine öncelik verilerek, bu hizmetlerin temel sağlık hizmetleriyle 

birlikte yaygın, sürekli ve etkili bir şekilde sunulması sağlanacak, rutin aşı oranları  yükseltilecek, 

bebek ölüm oranı aşağılara çekilmeye  çalışılacaktır. 

 

2- Gençlik ve spor hizmetlerinde; 

 

     

Spor alt yapısını il genelinde dengeli dağılımını sağlayarak, halka, özellikle gençlere yönelik spor 

hizmetlerini yaygınlaştırmak, sporu halkın vazgeçilmez tutkusu ve yaşam biçimi haline getirmek, 

 

    Kentte ya da kırda yaşayan tüm yaş gruplarından, profesyonel ve amatör insanların rahat spor 

yapmasını sağlamak için gerekli alt yapı çalışmaları yapmak,  

 

             Gençlere ve halka yönelik sportif ve sosyal nitelikli tesislerin geliştirilmesi, altyapılarının 

iyileştirilmesi, özellikle ilçelerdeki ve beldelerdeki spor tesislerinin artırılması, yeni ve özgün 

projelerle sportif faaliyetlerin çeşitlendirilmesi, gençlik merkezlerinin geliştirilmesi ve desteklenmesi, 

hizmette verimlilik ve etkinliği artıracak araç, gereç ve donanım ihtiyaçları, halkın sportif faaliyetlere 

katılımını sağlayacak uygulama projeleri, araştırma ve geliştirme projeleri yapmak. 

 

3- Çevre ve orman hizmetlerinde; 

 

Yer altı ve yer üstü suların kirlenmesinin önüne geçebilmek sağlıklı bir çevre  oluşturmak ve 

çevre bilinci yerleştirmek amacıyla merkez ve ilçe Belediyelerinin ortak girişimleri sonucu katı atık 

toplama ve değerlendirme tesislerinin kurulması sağlanmalıdır. 

 

 

4-Afetlere hazırlıklı olunması kapsamında; 

 

    İlimizde meydana gelebilecek olası doğal afetlerin yol  açacağı can ve mal kayıplarını en aza 

indirmek için afet bilinci, teknik bilgi, donanım ve koordinasyonun  kent kültüründe altyapısını 

hazırlanmalıdır. 

 

5 Vatandaş odaklı kamu hizmeti programı kapsamında;  

 

    Kamu hizmetlerinde vatandaş memnuniyetini sağlamaya yönelik projelere öncelik verilmeli, 

Bu konudaki kamu kuruluşlarındaki fiziki düzenlemeleri, teknolojik altyapı geliştirme çalışmalarını 

içeren yatırımlara öncelik verilmelidir. 
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6-Bilgi teknolojisi ve ARGE yatırımlarında; 

 

    Bilgi toplumuna geçiş sürecinin hızlandırılması, ekonomide etkinliğin ve verimliliğin 

artırılması ve rekabet gücü yüksek bir ekonomik yapının oluşturulmasını sağlamak üzere, bilgi  ve 

iletişim teknolojisi yatırımlarına öncelik verilmelidir.  

 

 

7- İstihdamın geliştirilmesinde;  

 

     Kırsal ve kentsel alanların üretim gücünü ve düzeyini artıracak nitelikteki projeler, kırsal ve 

kentsel alanda işgücünün eğitilmesi, işe kavuşturulması, el sanatlarının teşvikine yönelik projelere 

öncelik verilmelidir. 

 

 

 Diğer yatırımlar kapsamında;  

     Yukarıda belirlenen sek törel öncelikler dışında İl’in genel güvenlik ve esenliğini ilgilendiren 

projeler desteklenmelidir. 

 

Temel amaçlarımız ve önceliklerimiz 

 

- Eğitim altyapısını tamamlamak, eğitimin tüm alanlarında kaliteyi artırmak ve eğitim ihtiyacı olan her 

bireye ulaşmak,  

 

 

- Hakkari’de yaşayan her bireye eşit, ulaşılabilir ve kaliteli sağlık hizmeti sunmak, 

 

- Sosyal hizmet kapsamına giren bütün bireylere sürekli ve kalıcı şekilde hizmet vermek ve bu alandaki 

fiziki altyapı ihtiyacını gidermek,  

 

- Merkez ve ilçelerde spor faaliyetlerinin altyapısını tamamlayarak, mevcut spor tesislerini korumak 

ve geliştirmek, halkın spor etkinliklerine katılımı için sportif amaçlı faaliyet ve etkinliklere önem 

vermek,  

 

- Kültür kenti kimliği kazandırılması için tarihi eserlere ve tüm kültürel mirasa sahip çıkılarak, 

Hakkari’yi bir kültür  merkezi yapmak, 

 

- Hakkari’yi , doğal varlıkların korunduğu ve geliştirildiği, ağaçlandırılabilecek tüm alanlarının 

ağaçlandırıldığı Yeşil bir kent  kimliğine kavuşturmak, 

 

- Bütün köyler ve bu köylerde yaşayan insanları üretici hale getirmek, tarımsal üretimi artırmak ve 

tarımsal altyapıyı geliştirmek, 
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- Kırsal alandaki bütün yerleşim birimlerini çağın gerektirdiği medeni yaşam şartlarına kavuşturmak, 

 

- Çağdaş, güler yüzlü, hızlı ve kaliteli kamu hizmeti sunmak, 

 

- Teknoloji kullanma kapasitesini artırmak ve teknoloji geliştirmek,  

 

- İstihdamı artırmak, Hakkari’yi yatırım yapılan cazibe merkezi haline getirmek,  

 

- Kentsel alanlarda çağdaş ve yaşanabilir yeni alanlar oluşturmak,  

 

- Afetlere karşı her zaman hazırlıklı olmak İl Özel İdaresi’nin temel amaç ve öncelikleridir 

 

 

İL ÖZEL İDARESİNİN TEŞKİLAT YAPISI 

 

3- İL ÖZEL İDARESİ TEŞKİLAT YAPISI: 

 

Organizasyon Şeması : 

YSE, TOPRAKSU ve TOPRAK-İSKAN Kuruluşlarının birleştirilmesi ile 1984 yılında kurulan 

Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 5286 Sayılı Kanunla kaldırılarak 5302 Sayılı Kanunla görev ve 

sorumluluklarının 16.03.2005  tarihinden itibaren İl Özel İdaresi’ne devredilmesinden sonra İl Özel 

İdaresi bünyesinde yeniden yapılanma çalışmalarına başlanmış olup, organizasyon şeması çalışmaları 

sonlanmış bulunmaktadır. 

 

Bilişim Sistemi :  

  

İl Özel İdaresinin tüm birimleri yeterli bilgisayar ve teknik donanıma sahip hale getirilmiş, 

internet bağlantısı yaygınlaştırılarak hizmetlerimizin daha hızlı icrası ile şeffaflık ve katılımcılık 

ilkesine uygun hizmet vermesi için gerekli tedbirler alınmıştır. 

 

4-İNSAN KAYNAKLARI VE FİZİKİ KAYNAKLAR: 

 

İl Özel İdaresi Personel Durumu : 
 

2022 Yılı sonu itibariyle  İdareci konumundaki Memurlar ve  teknik elemanlar dahil Genel 

İdare Hizmetleri Sınıfındaki Memur Sayısı 46, Teknik Hizmetler Sınıfındaki Personel sayısı 21 

Yardımcı Hizmetler Sınıfındaki Personel sayısı 10, Avukatlık Hizmetleri Sınıfındaki Personel sayısı 1  

, kadrolu İşçi sayısı 78 olmak üzere toplam personel  sayısı 156 adettir.   Ayrıca 17 Adet Sözleşmeli 

personel çalıştırılmakta  olup,  Şirket kapsamında  çalıştırılan İşçi sayısı da 131 adettir.  
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Fiziki Kaynaklar : 
 

İl Özel İdaresinin Şehit Mehmet CEYHAN Caddesi üzerinde 2 Katlı Bina, Bulak Mahallesi 

Gazi Caddesi üzerinde 1 Adet Vali Konağı, Bulak Mahallesi Vali Konağı yanında 2 bloktan ibaret 5 

katlı 10 Daireli Personel Lojmanları, Ayrıca Hakkari Merkez Sümbül Mahallesinde 2  adet Hizmet 

binası ve Sosyal tesisleri, Merkez Dağgöl Mahallesinde 10 Daireli Personel Lojmanı ( İl Milli Eğitim 

Müdürlüğüne tahsisli)  Merkez Merzan Mahallesi Mergabütan Mevkiinde bulunan 5.790 M2  üzerinde  

50 Oda ve 120 Yatak Kapasiteli Otel binası ve Merkez Medrese Mahallesinde 34 Adet  İş Gem’e 

tahsisli dükkan  bulunmaktadır.  

 

İlimiz Şemdinli İlçesinde 2 adet otel binası, Çukurca İlçesinde 15 Adet 1+1 Lojman , 1 adet 

Otel binası ve Kaymakam evi  bulunmaktadır. Merkez Bağışlı-Akçalı Köyü bakımevi binası, Geçitli 

Köyü bakımevi binası,  Çukurca, Şemdinli ve Derecik  İlçelerinde bakım evi binaları  mevcuttur.  

 

2022 YILI HAKKARİ İL ÖZEL İDARESİNE AİT HİZMET BİNALARI, BAĞLI TESİSLERİN VE ARSALARIN DEĞERLERİ                         
LİSTESİ 

1-) Hizmet Binaları  

S. 
No 

Taşınmazın 
Adresi 

Taşınmazın Cinsi Maliyet Bedeli 
TAŞINMAZIN 

YILI  
AMORTİSMAN 

YILI  
İz Bedeli Rayiç Bedeli Açıklama 

1. 

Merkez 
Sümbül 
Mahallesi 
HAKKARİ 

Hizmet Binası        
A Blok 

653.000,00 TL 2009 13X2=26 169.780,00 TL 
483.220,00 

TL 

Mülkiyeti 
Hazineye ait 

Hakkari İl Özel 
İdaresi tarafından 

kullanılmakta  

2. 

Merkez 
Sümbül 
Mahallesi 
HAKKARİ 

Hizmet Binası        
B Blok 

1.649.000,00 TL 2012 10X2=20 329.800,00 TL 
1.319.200,00 

TL 

Mülkiyeti 
Hazineye ait 

Hakkari İl Özel 
İdaresi tarafından 

kullanılmakta  

2-) Diğer Binalar  

1. 

Merkez 
Sümbül 
Mahallesi 
HAKKARİ 

2 Katlı Lokal 
Binası 

150.000,00 TL 1989 33X2=66 99.000,00 TL 51.000,00 TL 

Mülkiyeti 
Hazineye ait 

Hakkari İl Özel 
İdaresi tarafından 

kullanılmakta  

2. 

Merkez 
Sümbül 
Mahallesi 
HAKKARİ 

Atölye Binası 180.000,00 TL 1989 33X2=66 118.800,00 TL 61.200,00 TL 

Mülkiyeti 
Hazineye ait 

Hakkari İl Özel 
İdaresi tarafından 

kullanılmakta 

3. 

Merkez 
Sümbül 
Mahallesi 
HAKKARİ 

Ambar Binası 165.000,00 TL 1989 33X2=66 108.900,00 TL 56.100,00 TL 

Mülkiyeti 
Hazineye ait 

Hakkari İl Özel 
İdaresi tarafından 

kullanılmakta  

4. 
Merkez 
Bulak 
Mahallesi 

Vali Konağı 2 
Katlı Bina 

1.728.000,00 TL 2015 7X2=14 241.920,00 TL 
1.486.080,00 

TL 

Mülkiyeti Hakkari 
İl Özel İdaresi ait 
Valilik tarafından 

kullanılmakta  
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5. 
Merkez 
Biçer 
Mahallesi 

Ana Okulu Tek 
Katlı Bina 

230.000,00 TL 2012 10X2=20 46.000,00 TL 
184.000,00 

TL 

Mülkiyeti Hakkari 
İl Özel İdaresi ait 

Milli Eğitim 
Müdürlüğü 
tarafından 

kullanılmakta  

6. 
Merkez 
Geçitli 
Köyü 

2 Katlı Bina 250.000,00 TL 2005 17X2=34 85.000,00 TL 
165.000,00 

TL 

Mülkiyeti Hakkari 
İl Özel İdaresi ait 

kendi 
kullanımında  

7. 
Merkez 
Akçalı Köyü 

Tek Katlı Bina 150.000,00 TL 1987 35X2=70 105.000,00 TL 45.000,00 TL 

Mülkiyeti Hakkari 
İl Özel İdaresi ait 

kendi 
kullanımında  

8. 
Merkez 
Bulak 
Mahallesi  

2 Katlı Bina 180.000,00 TL 1967 55X2=110 180.000,00 TL 1,00 TL 

Mülkiyeti Hakkari 
İl Özel İdaresi ait 
Askeri Kurumlar 

tarafından 
kullanılmakta  

9. 
Merkez 
Bulak 
Mahallesi  

A Blok Lojmanı 8 
Daire                        

B Blok 10 Daire 
630.000,00 TL 1985 37X2=74 466.200,00 TL 

163.800,00 
TL 

Mülkiyeti Hakkari 
İl Özel İdaresi ait 

kendi 
kullanımında 

10. 
Merkez 
Sümbül 
Mahallesi 

20 Dairelik 
Lojman 

900.000,00 TL 1988 34x2=68 612.000,00 TL 
288.000,00 

TL 

Mülkiyeti 
Hazineye ait 

Hakkari İl Özel 
İdaresi tarafından 

kul.  

11 

Merkez 
Halife 
Derviş 
Mahallesi 

Beslenme 
Lojmanı 3 Katlı 

200.000,00 TL -   200.000,00 TL 1,00 TL 

Mülkiyeti Hakkari 
İl Özel İdaresi ait 

Milli Eğitim 
Müdürlüğü 
tarafından 

kullanılmakta  

12 
Merkez 
Medrese 
Mahallesi 

34 adet Dükkan  5.500.000,00 TL 2019 3x2=6 330.000,00 TL 
5.170.000,00 

TL 

Mülkiyeti Hakkari 
İl Özel İdaresi ait 

İşgem tahsis süreli  
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2022 YILI HAKKARİ İL ÖZEL İDARESİNE AİT ARSA BİLGİLERİ 
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1 Hakkari Sümbül 174 30 Hizmet 
Binası(A 
Blok) 

İl Özel 
İdaresi 

12.05.2003 26.950  Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

496.280,00 TL - 

2 Hakkari Sümbül 174 30 Hizmet 
Binası(B 
Blok) 

İl Özel 
İdaresi 

12.05.2003 - Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

1.352.180,00 
TL 

- 

3 Hakkari Sümbül 174 30 2 Katlı 
Lokal Binası 

İl Özel 
İdaresi 

12.05.2003 - Tam Tam İl Özel 
İdaresi  

54.000,00 TL - 

4 Hakkari Sümbül 174 30 Atölye 
Binası 

İl Özel 
İdaresi 

12.05.2003 - Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

64.800,00 TL - 

5 Hakkari Sümbül 174 30 Ambar 
Binası 

İl Özel 
İdaresi 

12.05.2003 - Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

59.400,00 TL - 

6 Hakkari Bulak  111 3 Vali Konağı İl Özel 
İdaresi 

30.11.1998 4.208,0
0 

Tam Tam İl Özel 
İdaresi  

1.520.640,00 
TL 

- 

7 Hakkari Biçer 268 2 Ana Okulu 
Tek Katlı Bi 

İl Özel 
İdaresi 

11.05.2012 1.090,0
8 

Tam Tam Tahsisli 188.600,00 TL - 

8 Hakkari Geçitli   2 Katlı Bina İl Özel 
İdaresi 

2005  Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

170.000,00 TL  

9 Hakkari Akçalı   Tek Katlı 
Bina 

İl Özel 
İdaresi 

1995 1.250,0
0 

Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

48.000,00  

10 Hakkari Bulak 119 5 2 Katlı Bina İl Özel 
İdaresi 

24.12.1990 763,00  Tam Tam Tahsisli 1,00 TL  

11 Hakkari Bulak 112 11 A Blok 
Lojman 

İl Özel 
İdaresi 

14.01.1994 1.183,0
0 

Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

88.200,00 TL  

12 Hakkari Bulak 112 4 B Blok 
Lojman 

İl Özel 
İdaresi 

14.01.1994 1.452,0
0 

Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

88.200,00 TL  

13 Hakkari Sümbül 174 30 20 Daireli 
Lojman 

İl Özel 
İdaresi 

08.12.1993 26.950,
00 

Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

306.000,00 TL  

14 Hakkari Halife 
Derviş  

111 1 Beslenme 
Lojmanı 3 
Katlı 

İl Özel 
İdaresi 

30.10.1989 550,00 Tam Tam Tahsisli 1,00 TL  

15 Hakkari  Bulak 119 2 Arsa İl Özel 
İdaresi 

30.10.1989 10.505,
00 

Tam Tam Tahsisli 200.000,00 TL  

16 Hakkari Bulak 112 10 Arsa İl Özel 
İdaresi 

18.02.1991 145,00 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

134.658,60 TL  

17 Hakkari Merza
n 

246 40 Arsa İl Özel 
İdaresi 

03.07.2007 5.667,4
6 

Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

244.777,60 TL  

18 Hakkari Bulak 112 13 Arsa İl Özel 
İdaresi 

16.01.1995 806,39 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

372.971,50 TL  

19 Hakkari Bulak 105 3 Arsa İl Özel 
İdaresi 

15.08.1995 285,00 Tam Tam Tahsisli 303.909,75 TL  

20 Hakkari Bulak 112 15 Arsa İl Özel 
İdaresi 

28.09.2007 606,82 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

280.666,39 TL  

21 Hakkari Pehliva
n 

148 37 Arsa İl Özel 
İdaresi 

04.12.1955 1.039,9
1 

Tam Tam Tahsisli 211.600,89  

22 Hakkari Merza
n 

243 8 Arsa İl Özel 
İdaresi 

10.03.1994 152,21  Tam Tam Tahsisli 50.000,00 TL  

23 Hakkari Bulak 117 3 Arsa İl Özel 
İdaresi 

30.10.1989 480,00 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

59.606,40 TL  

24 Hakkari  Medre
se 

342 4 Arsa İl Özel 
İdaresi 

24.06.1999 327,28 Tam Tam Tahsisli 10.486,05  

25 Hakkari Medre
se 

268 2 Arsa İl Özel 
İdaresi 

11.05.2012 93,41 Tam Tam Tahsisli 101.824,37 TL  

26 Hakkari Medre
se 

342 7 Arsa İl Özel 
İdaresi 

24.05.1999 175.43 Tam Tam Tahsisli 5.620.78 TL  

27 Hakkari Medre
se 

267 21 Arsa İl Özel 
İdaresi 

24.05.1999 728.48 Tam Tam Tahsisli 68.047.32 TL  
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28 Hakkari Bulak 262 54 Arsa İl Özel 
İdaresi 

15.12.2014 5.790.2
1 

Tam Tam Tahsisli 184.881.27 TL  

29 Hakkari Bulak 262 82 Arsa İl Özel 
İdaresi 

15.12.2014 2.862.3
0 

Tam Tam Tahsisli 184.881.27 TL  

29 Hakkari Bulak 14 31 Arsa İl Özel 
İdaresi 

17.10.1996 27.32 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

12.759.13 TL  

30 Hakkari Pehliva
n 

 94
0 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

06.06.2001 1080 Tam Tam Tahsisli 4.546.80  

31 Hakkari Otluca  70
8 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

06.08.1992 40.100 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

168.821TL  

32 Hakkari Erziki 111 1 Arsa İl Özel 
İdaresi 

08.02.1990 56.000 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

262.000 TL  

33 Hakkari Erziki 110 2 Arsa İl Özel 
İdaresi 

21.01.1993 67.196.
82 

Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

262.000 TL  

34 Hakkari Bağışlı 108 12
7 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

25.09.2008 2.170.4
2 

Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

50.000 TL  

35 Hakkari Bulak 273 14
1 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

04.12.1995 9.874.7
8 

Tam Tam Tahsisli 533.238 TL  
 

36 Hakkari Bulak 107 7 Arsa İl Özel 
İdaresi 

21.04.2016 7.440,5
6 

Tam Tam Tahsisli 14.881 TL  

37 Hakkari Kıran 200 5 Arsa İl Özel 
İdaresi 

20.05.2016 5.000 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

300.000 TL  

38 Hakkari Otluca  93
8 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 4.557,5
0 

Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

19.187,07 TL  

39 Hakkari Otluca  93
0 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 5.684,5
3 

Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

23.931,87 TL  

40 Hakkari Otluca  92
7 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 8.905 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

37.490,05 TL  

41 Hakkari Otluca  92
5 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 3.198,1
1 

Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

13.464,04 TL  

42 Hakkari Otluca  92
3 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 9.963,8
1 

Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

41947,64 TL  

43 Hakkari Otluca  92
1 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 20.073,
59 

Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

84.509,81 TL  

44 Hakkari Otluca  91
9 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 8.002,2
7 

Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

33.689,55 TL  

45 Hakkari Otluca  91
7 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 36.340,
27 

Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

152.992,53 TL  

46 Hakkari Otluca  91
3 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 6.323,8
5 

Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

26.018,33 TL  

47 Hakkari Otluca  91
1 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 9.362,8
0 

Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

38.521,53 TL  

48 Hakkari Otluca  91
0 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 21.216,
38 

Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

44.660,47 TL  

49 Hakkari Otluca  67
4 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 2.400 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

10.104 TL  

50 Hakkari Otluca  66
9 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 2.700 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

9.946,12 TL  

51 Hakkari Otluca  66
8 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 5.600 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

23.786,50 TL  

52 Hakkari Otluca  66
7 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 3.250 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

13.682,50 TL  

53 Hakkari Otluca  66
6 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 3.300 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

13.893 TL  

54 Hakkari Otluca  66
5 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 3.200 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

13.472 TL  

55 Hakkari Otluca  66
4 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 2.800 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

11.788 TL  

56 Hakkari Otluca  66
1 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 4.100 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

17.261 TL  

57 Hakkari Otluca  66
2 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 4.500 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

18.945 TL  

58 Hakkari Otluca  66
1 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 5.900 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

24.839 TL  
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59 Hakkari Otluca  66
0 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 3.950 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

16.629,50 TL  

60 Hakkari Otluca  65
5 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 17.850 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

 75.148,5  

61 Hakkari Otluca  65
2 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 10.500 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

37.758,43 TL  

62 Hakkari Otluca  36
0 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 8.350 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

35.153,50 TL  

63 Hakkari Otluca  35
9 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 7.750 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

32.627,50 TL  

64 Hakkari Otluca  34
6 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 5.000 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

21.050 TL  

65 Hakkari Otluca  34
5 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 16.700 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

70.307 TL  

66 Hakkari Otluca  34
4 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 9.100 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

38.111 TL  

67 Hakkari Otluca  32
3 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 3.600 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

15.156 TL  

68 Hakkari Otluca  32
2 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 3.400 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

14.314 TL  

69 Hakkari Otluca  31
9 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 7.150 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

30.101,50 TL  

70 Hakkari Otluca  31
8 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 8.500 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

35.785 TL  

71 Hakkari Otluca  31
7 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 1.800 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

7.578 TL  

72 Hakkari Otluca  31
6 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 12.000 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

50.520 TL  

73 Hakkari Otluca  31
5 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 2.000 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

8.420 TL  

74 Hakkari Otluca  31
3 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 6.750 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

28.417,50 TL  

75 Hakkari Otluca  31
2 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016  Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

19.155,50 TL  

76 Hakkari Otluca  31
1 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 10.000 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

42.100 TL  

77 Hakkari Otluca  30
9 

Arsa İl Özel 
İdaresi 

31.10.2016 10.000 Tam Tam İl Özel 
İdaresi 

42.100 TL  

 

 

2021 YILI İL ÖZEL İDARESİNİN MAKİNE PARKINDA BULANAN ARAÇLAR 

 

İl Özel İdaresi Makine Parkında ise , 4 adet Dozer, 11 adet Greyder, 20 adet Yükleyici, 3 adet 

Kar Bıçaklı Damperli Kamyon, 17 adet Damperli Kamyon, 3 adet Vib.Silindir, 4 adet Rotatif Ünimog, 

4 adet Çekici Treyler, 2 adet Su Tankeri, 2 adet Akaryakıt Tankeri, 2 adet Binek Arazili Jeep, 3 Adet 

Otomobil, 22 adet Çşm. Pick-up,  4 adet Semi Treyler, 4 adet Yarım Otobüs, 11 Adet Paletli 

Ekskavatör, 1 adet Lastikli Ekskavatör, 10 Adet Kazıcı Yükleyici, 1 Adet Vinç Kamyonu, 1 adet 

Vidanjör, 5 adet Çöp Toplama Kamyonu, 1 adet Minibüs, 1 adet Mitsubishi Otobüs, 1 adet Asfalt 

Yama Silindiri, 18 adet çeşitli ekipman olmak üzere 155 adet makine ekipman mevcuttur.  

 

 

            2022 YILI İL ÖZEL İDARESİ  MAKİNA PARKINDA BULUNAN ARAÇLAR  

 

 İl Özel İdaresi Makine Parkında ise ; 4 adet Dozer, 11 adet Greyder, 20 adet Yükleyici, 3 adet 

Kar Bıçaklı Damperli Kamyon, 17 adet Damperli Kamyon, 3 adet Vib.silindir, 4 adet Rotatif Ünimog, 

4 adet Çekici Treyler, 2 adet Su Tankeri, 2 adet Akaryakıt Tankeri, 2 adet Binek Arazili Jeep, 3 Adet 
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Otomobil, 22 adet Çşm. Pick-up,  4 adet Semi Treyler, 4 adet Yarım Otobüs, 11 Adet Paletli 

Ekskavatör, 1 adet Lastikli Ekskavatör, 11 Adet Kazıcı Yükleyici, 1 Adet Vinç Kamyonu, 1 adet 

Vidanjör, 5 adet Çöp Toplama Kamyonu, 1 adet Minibüs, 1 adet Mitsubishi Otobüs, 1 adet Asfalt 

Yama Silindiri, 18 adet çeşitli ekipman olmak üzere 156 adet makine ekipman mevcuttur.  

 

 

2022 YILI İL ÖZEL İDARESİ AİT ARAÇ VE İŞ MAKİNASI LİSTESİ 

Araç ve İş Makine Adı Modeli Adet Bulunduğu Birim Açıklama 

Dozer Caterpiller D7 R 2006 1 Hakkari Merkez   

Dozer Komatsu D 85 EX 2006 2 Hakkari Merkez   

Dozer Komatsu D 85 EX 2006 1 Yüksekova Şantiyesi   

Greyder Volvo  G 940 2013 1 Akçalı Şantiyesi   

Greyder Volvo  G 940 2013 1 Yüksekova Şantiyesi   

Greyder Volvo  G 940 2013 1 Şemdinli Şantiyesi   

Greyder Volvo  G 940 2013 1 Derecik Şantiyesi   

Greyder Catterpiller 140 M 2012 1 Hakkari Merkez   

Greyder Komatsu GD 675 2009 1 Geçitli Şantiyesi   

Greyder Komatsu GD 675 2009 1 Hakkari Merkez   

Greyder Caterpiller 140-H 2006 1 Yüksekova Şantiyesi   

Greyder Caterpiller 140-H 2006 1 Şemdinli Şantiyesi   

Greyder Caterpiller 140-H 2006 1 Çukurca Şantiyesi   

Greyder Caterpiller 140-H 2006 1 Geçitli Şantiyesi   

Las.Tek.Yük. Hidromek 640 WL 2019 2 Hakkari Merkez   

Las.Tek.Yük. Hidromek 640 WL 2019 1 Yüksekova Şantiyesi   

Las.Tek.Yük. Hidromek 640 WL 2019 1 Şemdinli Şantiyesi   

Las.Tek.Yük. Volvo L  180 G 2013 1 Akçalı Şantiyesi   

Las.Tek.Yük. Volvo L  180 G 2013 1 Geçitli Şantiyesi   

Las.Tek.Yük. Volvo L  180 G 2013 2 Yüksekova Şantiyesi   

Las.Tek.Yük. Volvo L  180 G 2013 1 Şemdinli Şantiyesi   

Las.Tek.Yük. Volvo L  180 G 2013 1 Çukurca Şantiyesi   

Las.Tek.Yük. Caterpiller H-950 2012 1 Şemdinli Şantiyesi   

Las.Tek.Yük. Caterpiller H-950 2011 1 Derecik Şantiyesi   

Las.Tek.Yük. Caterpiller H-950 2011 1 Geçitli Şantiyesi   

Las.Tek.Yük. Komatsu WA 430-6 2009 1 Geçitli Şantiyesi   

Las.Tek.Yük. Komatsu WA 380 2009 1 Çukurca Şantiyesi   

Las.Tek.Yük. Caterpiller 938 2006 1 Akçalı Şantiyesi   

Las.Tek.Yük. Komatsu WA 380 2006 1 Hakkari Merkez   

Las.Tek.Yük. Komatsu WA 380 2006 1 Yüksekova Şantiyesi   

Las.Tek.Yük. Komatsu WA 380 2006 1 Akçalı Şantiyesi   

Las.Tek.Yük. Komatsu WA 320-3 2000 1 Hakkari Merkez   

Damperli Kamyon Mersedes 3340 2014 3 Hakkari Merkez   

Damperli Kamyon Mersedes 3340 2014 1 Yüksekova Şantiyesi   
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Damperli Kamyon Mersedes 3340 2014 2 Şemdinli Şantiyesi   

Damperli Kamyon Mersedes 3340 2014 1 Derecik Şantiyesi   

Kar.Bıçaklı Kamyon Mersedes 3340 2013 2 Hakkari Merkez   

Kar.Bıçaklı Kamyon Mersedes 3340 2013 1 Yüksekova Şantiyesi   

Damperli Kamyon Mersedes 3340 2011 1 Hakkari Merkez   

Damperli Kamyon Mersedes 3340 2011 1 Geçitli Şantiyesi   

Damperli Kamyon Mersedes 3340 2010 1 Hakkari Merkez   

Damperli Kamyon Mersedes 3340 2010 2 Yüksekova Şantiyesi   

Damperli Kamyon Mersedes 3340 2010 1 Derecik Şantiyesi   

Damperli Kamyon Mersedes 3340 2010 1 Çukurca Şantiyesi   

Damperli Kamyon Mersedes 3031 K 2000 3 Hakkari Merkez   

Kazıcı Yükleyici Hidromek 102 S 2022 1 Akçalı Şantiyesi   

Kazıcı Yükleyici Hidromek 102 S 2018 1 Hakkari Merkez   

Kazıcı Yükleyici Hidromek 102 S 2014 1 Geçitli Şantiyesi   

Kazıcı Yükleyici Hidromek 102 S 2014 1 Yüksekova Şantiyesi   

Kazıcı Yükleyici Hidromek 102 S 2014 1 Çukurca Şantiyesi   

Kazıcı Yükleyici Volvo BL 71 2013 1 Derecik Şantiyesi   

Kazıcı Yükleyici Volvo BL 71 2013 1 Derecik Belediyesi   

Kazıcı Yükleyici Volvo BL 71 2013 1 Yüksekova Şantiyesi   

Kazıcı Yükleyici Hidromek 102 S 2012 1 Şemdinli Şantiyesi   

Kazıcı Yükleyici Komatsu 2009 1 Hakkari Merkez   

Kazıcı Yükleyici Komatsu 2006 1 Hakkari Merkez   

Ekskavatör Paletli Hidromek 300 LC-3 2019 1 Derecik Şantiyesi   

Ekskavatör Paletli Hidromek 300 LC-3 2019 1 Şemdinli Şantiyesi   

Ekskavatör Paletli Hidromek 370 LC-3 2019 1 Yüksekova Şantiyesi   

Ekskavatör Paletli Hidromek 370 LC-3 2019 1 Hakkari Merkez   

Ekskavatör Paletli Cat. 336 DL 2014 1 Geçitli Şantiyesi   

Ekskavatör Paletli Cat. 336 DL 2014 1 Yüksekova Şantiyesi   

Ekskavatör Paletli Cat. 336 DL 2014 1 Şemdinli Şantiyesi   

Ekskavatör Paletli Cat. 336 DL 2014 1 Çukurca Şantiyesi   

Ekskavatör Paletli Cat. 329 DL 2011 1 Akçalı Şantiyesi   

Ekskavatör Paletli Cat. 329 DL 2011 1 Yüksekova Şantiyesi   

Ekskavatör Paletli Cat. 323 DL 2006 1 Hakkari Merkez   

Ekskavatör Lastikli Hidromek 200 W-3 2019 1 Hakkari Merkez   

Rotatif Schmıdt S.4000 2002 2 Hakkari Merkez   

Rotatif Schmıdt S.2001 2000 1 Hakkari Merkez   

Rotatif Schmıdt S.2001 2000 1 Yüksekova Şantiyesi   

Çekici Treyler Man TGX33.500 2019 1 Hakkari Merkez   

Çekici Treyler Mersedes 934.16 2014 1 Hakkari Merkez   

Çekici Treyler MAN 33.423 2002 1 Yüksekova Şantiyesi   

Çekici Treyler MAN 33.424 2001 1 Şemdinli Şantiyesi   

Vib. Silindir HAMM D 2420 2000 1 Yüksekova Şantiyesi   
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Vib. Silindir HAMM D 2420 2000 1 Hakkari Merkez   

Vib. Silindir Cat. 2006 1 Hakkari Merkez   

Asfalt Yama Silindiri 2012 1 Hakkari Merkez   

Nisan Navara Pikap 2018 2 Hakkari Merkez   

Volkswagen Pikap 2015 1 Yüksekova Şantiyesi   

Volkswagen Pikap 2015 6 Hakkari Merkez   

Volkswagen Pikap 2015 1 Şemdinli Kaymakanlığı   

Pikap Toyota 2013 2 Hakkari Merkez   

Pikap Isuzu  2010 3 Hakkari Merkez   

Pikap Isuzu  2010 1 Derecik Şantiyesi   

Pikap Toyota 2007 1 Yüksekova Şantiyesi   

Pikap Toyota 2007 1 Akçalı Şantiyesi   

Pikap Toyota 2007 1 Şemdinli Şantiyesi   

Pikap Toyota 2007 2 Hakkari Merkez   

Dodge Pikap 2006 1 Hakkari Merkez   

Akaryakıt Tankeri Isuzu 2002 1 Hakkari Merkez   

Akaryakıt Tankeri Man 2000 1 Hakkari Merkez   

Vidanjör Mersedes 2014 1 Hakkari Merkez   

Vinç Kamyonu 2016 1 Hakkari Merkez   

Otobüs Isuzu 2019 2 Hakkari Merkez   

Otobüs Mıtsubişhi Prestij  1997 1 Hakkari Merkez   

Otobüs Isuzu 2006 2 Hakkari Merkez   

Hyundai Otomobil 4X4 2011 1 Hakkari Merkez   

Chavrolet Otomobil 4X4 2010 1 Hakkari Merkez   

Toyota Otomobil Corolla 2008 1 Hakkari Merkez   

Volkswagen Pasat Otomobil 2006 1 Hakkari Merkez   

Ford Otomobil 2009 1 Hakkari Merkez   

Su Tankı Ford CKL 1 2018 1 Hakkari Merkez   

Su Tankı Fatih 200/26 1999 1 Yüksekova Şantiyesi   

Ford Çöp Toplama Kamyonu 2015 2 Hakkari Merkez   

Isuzu NPR Çöp Toplama Kamyonu 2020 1 Yüksekova Şantiyesi   

Isuzu NPR Çöp Toplama Kamyonu 2020 1 Derecik Şantiyesi   

Ford Çöp Toplama Kamyonu 2005 1 Şemdinli Şantiyesi   

Ford Minibüs 2003 1 Yüksekova Şantiyesi   

Jeneratör Esma E.G 2017 1 Hakkari Merkez   

Jeneratör  2013 1 Çukurca Şantiyesi   

Jeneratör Esma E.G 2008 1 Hakkari Merkez   

Jeneratör Morinos 2002 1 Yüksekova Şantiyesi   

Jeneratör Morinos 2002 1 Geçitli Şantiyesi   

Jeneratör işbir 1982 1 Şemdinli Şantiyesi   

Jeneratör Fimag 1967 1 Şemdinli Şantiyesi   

Jeneratör(Valilik-Özel İdare)   2 Hakkari Merkez   
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Semi Treyler Özdemirsan 2019 1 Hakkari Merkez   

Semi Treyler Özünlü 2014 1 Hakkari Merkez   

Semi Treyler Nur-ak 2002 1 Yüksekova Şantiyesi   

Semi Treyler Nur-ak 2001 1 Şemdinli Şantiyesi   

Kaynak makinası  2009 1 Hakkari Merkez   

Kaynak makinası hobart 1984 1 Hakkari Merkez   

Çim Biçme makinası 2009 1 Hakkari Merkez   

Yıkama Yağlama makinası 2011 1 Hakkari Merkez   

Yıkama Yağlama makinası 2011 1 Yüksekova Şantiyesi   

Yıkama Yağlama makinası 2011 1 Şemdinli Şantiyesi   

Yıkama Yağlama makinası 2011 1 Çukurca Şantiyesi   

Yıkama Yağlama makinası 2011 1 Akçalı Şantiyesi   

Yıkama Yağlama makinası 2011 1 Geçitli Şantiyesi   

          

 

5. 2021-2022 YILLARINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR : 

Genel Kamu  Hizmetleri: 

 

 

2021 Yılı Bütçemizden  853.343,00 TL. ödenek Vilayetler Hizmet Birliğine,   126.333,00  TL. 

Ek Karşılıklar  olarak Emekli Sandığı Genel Müdürlüğüne, Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı Payı 

olarak 853,343.-TL. , İller Bankası Sermayesi payı  için İller Bankasınca kanuni hisselerimizden 

kesilen 1.756.936,59 TL. Hakkari Katı Atık Birliği payı olarak Birlik Başkanlığına 1.074.361,45 TL. 

Ayrıca Hakkari Merkez ve Köylere Hizmet Götürme Birliği Başkanlığına  139.420,54, TL. , Çukurca 

Köye Hizmet Götürme Birliği Başkanlığına 610.000,00  TL,  Şemdinli Köye Hizmet Götürme Birliği 

Başkanlığına 490.000,00 TL, Yüksekova Köye Hizmet Götürme Birliği Başkanlığına da 237.700,00 

TL ve  Derecik Köylere Hizmet Götürme Birliği Başkanlığına da 475.000,00-TL. ödemede 

bulunulmuştur. Hakkari Merkez Köylere Yardım için 577.938,88 TL. Çukurca Köylere Yardım için 

35.000,00-TL ,Şemdinli  Köylere Yardım için, 259.846,30 TL ve Derecik İlçesi Köylere yardım için 

50.476,24-TL. harcama yapılmıştır.  

 

2022 Yılı Bütçemizden Vilayetler Hizmet Birliğine 777.311,00-TL,   150.000,00  TL. Ek 

Karşılıklar  olarak Emekli Sandığı Genel Müdürlüğüne, Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı Payı olarak 

777.311,00.-TL. , İller Bankası Sermayesi payı  için İller Bankasınca kanuni hisselerimizden kesilen 

3.360.069,70 TL. Hakkari Katı Atık Birliği payı olarak Birlik Başkanlığına 3.542.684,12 TL. Ayrıca 

Hakkari Merkez ve Köylere Hizmet Götürme Birliği Başkanlığına  81.743,20, TL. , Çukurca Köye 

Hizmet Götürme Birliği Başkanlığına 905000,00  TL,  Şemdinli Köye Hizmet Götürme Birliği 

Başkanlığına 946.680,00 TL, Yüksekova Köye Hizmet Götürme Birliği Başkanlığına da 456.273,00 

TL ve  Derecik Köylere Hizmet Götürme Birliği Başkanlığına da 737.000,00-TL. ödemede 

bulunulmuştur. Hakkari Merkez Köylere Yardım için 836.366,29 TL. Çukurca Köylere Yardım için 
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80.062,53-TL ,Şemdinli  Köylere Yardım için, 176.528,00 TL ve Yüksekova İlçesi Köylere yardım 

için 107.616,11-TL. harcama yapılmıştır.  

 

 

5233 Sayılı Yasa kapsamında 2021 Yılında devreden ve 2022 Yılında  İçişleri Bakanlığınca 

gönderilen 477.158.157,97 TL. ödenekten 2022 Yılı içinde 256.095.244,00-  TL. hak sahiplerine 

ödenmiş olup, dosyası gelmeyip te ödenmeyen 221.062.913,97 TL. ödenek hak sahiplerine ödenmek 

üzere  2023  Yılına aktarılmıştır.  

 

Acil Afet Müdürlüğünün  Her türlü cari harcamaları, Araç onarımları , mal bakım ve onarımları 

ve gayrimenkul bakım ve onarımları için ,  İl Özel İdaresi Bütçesinden 701..604.10  TL. tutarında 

harcama yapılmıştır.  

 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 2021 YILI FAALİYET RAPORU 
 

 

01.01.2021 - 31.12.2021 tarihleri arasında Bilgi İşlem Müdürlüğü olarak 546.495,42 TL 

harcama gerçekleştirilmiştir. 

 

Bu harcamayla; 

1- 2 Adet Dizüstü Bilgisayar 

2- 5 Adet Masaüstü Bilgisayar 

3- 1 Adet Hakediş, Yaklaşık Maliyet ve Kesin Hesap Programı Güncelleme 

4- 1 Adet Ağ Lisanslı Hakediş, Yaklaşık Maliyet ve Kesin Hesap Programı (26 

Kullanıcılı) 

5- 1 Adet Mal-Hizmet ve Yapım İhale Modülü Güncelleme 

6- 2 Adet Ağ Yazıcısı 

7- 7 Adet Tablet 

8- 10 Adet SSD Hard Disk 

9- 1 Adet Lens 

10- 41 Adet Muhtelif Tonerler 

11- 1 Adet Fotokopi Makinası 

12- 1 Adet 3500 ADF Modülü 

13- 1 Adet Konika Minolta 363 Fırın Ünitesi 

14- 1 Adet Konika Minolta 363 Dram Ünitesi 

15- 7 Adet Brother DCP-8155DN Fırın Ünitesi 

16- 122 Adet IP Telefon 

17- 2 Adet IP Telefon Genişletme Modülü 

18- 122 Adet IP Telefon Lisans 

19- 1 Adet IP Santral MGV Kartı  

20- 1 Adet Ağ Güvenlik Cihazı 

21- 1 Adet IP Santral 

22- 20 Adet Masaüstü Telefon 

23- 3 Adet Telsiz Telefon 

24- 6 Adet Access Point 

25- 100 Metre Fiber Kablo 
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26- 48 Adet Patch Cord 

27- 500 Metre  Cat6 Kablo 

28- 2 Adet Televizyon  

 

  İdaremize bağlı birimlerde (müdürlüklerde)  bulunan bilgisayarların ve fotokopi makinelerinin 

onarım ve bakımı yapıldı. 

  İdaremize bağlı birimlerde bulunan bilgisayarlara ihtiyaç duyulan internet alt yapı ve elektrik 

bağlantısı yapılarak birimlerin daha verimli çalışması sağlanmıştır. 

 

Bilgi işlem Müdürlüğünün görev alanı içerisinde bulunan aşağıda belirtilen faaliyetler 

gerçekleştirmiştir. 

 

1- Bilgisayar cihazlarını ve bunların destek ünite ağların bakım ve onarımları ve çalışır 

durumda olmaları için gerekli çalışmalar yıl boyunca yapılmıştır. 

2- E-Devlet projesi kapsamında e-içişleri programının kullanılması için tüm personellere 

periyodik olarak eğitimler verilmiş karşılaşılan sorunlara gerekli teknik destek verilmiş ve 

sorunların çözüm cihetine gidilmiştir. 

3- E-Devlet projesi kapsamında e-içişleri programının kullanılmasına ilişkin, harcama, varlık 

muhasebesi, altyapı, üstyapı, bordro ve gelir modüllerinin kullanılmasına ilişkin 

personellere görevlendirilerek eğitime gönderilmiş olup, eğitime gönderilen personel 

altyapı, üstyapı e-imza, evrak, taşınır mal yönetmeliği, ruhsat, varlık muhasebesi, bordro, 

gelir, harcama, makine ikmal ve karar organları modülü uygulamaları ile ilgili birimlerde 

çalışan personellere gerekli eğitim verilmiştir. Ayrıca tüm birimlerin modül kullanılması 

için gerekli teknik destek sağlanmış ve modüllerin kullanılması için gerekli yetkiler 

verilmiş ve modüllerin kullanılmasına başlanmıştır.  

4- İdaremizin internet altyapısına uygun IP Santral ve IP Telefonlar alınmış sistem sorunsuz 

bir şekilde entegre edilmiştir. 

5- KÖYDES ile ilgili envanter çalışmaları ve birimler arasında Koordinasyonun sağlanması 

için gerekli çalışmalar yapılmıştır.  

6- Bilgi Edindirme yasası, Açık Kapı ve Dilekçe hakkı kapsamında gelen başvurular ilgili 

birimlere yönlendirilmiş ve fiziki veya internet ortamında cevap gönderilmiştir. 

7- CİMER (Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi) kurumumuzu ilgilendirilen talepler, 

dilekçeler ve şikayetler değerlendirilmiş ilgili birimlere gönderilmiş ve cevaplandırılmıştır. 

8- KÖYDES projesi kapsamında yapılan işlerin fotoğraflama ve arşivleme çalışmaları 

yapılmıştır. 
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KÖYDES  

2021 
2021 yılında Köylerin Alt Yapısını Destekleme Projesi (KÖYDES) kapsamında ilimize                          

31.842.198,00 TL tahsis edilmiştir. Bu ödenekle,   

 

YILI  İLÇESİ  

İÇMESUYU  

PROJE SAYISI  TAHSİS EDİLEN ÖDENEKMİKTARI  

2021 

MERKEZ 13 1.938.989,16 

ÇUKURCA  3 919.220,00 

DERECİK 6 1.226.964,00 

ŞEMDİNLİ  0 0 

YÜKSEKOVA 2 285.560,00 

ORTAK ALIM  
 7.679.925,50 

 TOPLAM  24 12.050.658,66 

                                                   

 

YILI 

                  
   İLÇESİ                                   YOL 

PROJE 
SAYISI  

TAHSİS EDİLEN ÖDENEKMİKTARI  

 
 
 
 

 
2021 

 
MERKEZ 15 2.747.568,00 

 
ÇUKURCA 3 631.380,00 

 
ŞEMDİNLİ 7 4.897.000,00 

DERECİK 

4 611.374,40 

 
YÜKSEKOVA  26 7.438.717,52 

 
TOPLAM 

55 16.326.039,92 

 

YILI  İLÇESİ  

ATIK SU 

PROJE 
SAYISI  

TAHSİS EDİLEN ÖDENEKMİKTARI  

 
2021 

MERKEZ 2 719.800,00 

TOPLAM  2 719.800,00 

 

 

 

   

YILI  İLÇESİ  

TARIMSAL SULAMAM 

PROJE SAYISI  TAHSİS EDİLEN ÖDENEKMİKTARI  

2021 

MERKEZ 5 1.079.110,00 

ÇUKURCA  4 1.218.940,00 

TOPLAM 9 2.298.050,00 
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2021 yılı ödeneğiyle ek yatırım programı ile beraber toplam 24  içme suyu projesinden 21 iş 

tamamlandı, 3 iş iptal edildi. 55 yol projesinde 51 proje tamamlandı.4 proje iptal edildi. Küçük ölçekli 

tarımsal sulama projesinden 9 projeden 7’si tamamlandı 2 proje iptal edildi, Atık su projesinden 2 proje 

tamamlandı.81 proje hataya geçirilmiştir. 

 

 

2022 YILI BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET RAPORU  
 

 

01.01.2022 - 31.12.2022 tarihleri arasında Bilgi İşlem Müdürlüğü olarak 695.820,57 TL 

harcama gerçekleştirilmiştir. 

 

Bu harcamayla; 

1- 6 Adet Dizüstü Bilgisayar 

2- 6 Adet Masaüstü Bilgisayar 

3- 1 Adet Hakediş, Yaklaşık Maliyet ve Kesin Hesap Programı Güncelleme 

4- 1 Adet Ağ Lisanslı Hakediş, Yaklaşık Maliyet ve Kesin Hesap Programı (26 

Kullanıcılı) 

5- 1 Adet Mal-Hizmet ve Yapım İhale Modülü Güncelleme 

6- 10 Adet SSD Hard Disk 

7- 20 Adet Flash Disk 

8- 1 Adet GPS Cihazı 

9- 5 Adet Klavye 

10- 10 Adet Mouse 

11- 1 Adet Fotokopi Makinası 

12- 100 Adet Alkalin Pil (AA) 

13- 200 Adet Alkalin Pil (AAA) 

14- 2 Adet Personel Takip Cihazı 

15- 10 Adet USB Çoklayıcı 

16- 5 Adet Hafıza Kartı 128GB 

17- 44 Adet Muhtelif Tonerler 

18- 1 Adet Drone Tamiri 

19- 1 Adet HP E82560 Fırın Ünitesi  

20- 1 Adet HP E82560 Drum Ünitesi 

21- 14 Adet IP Kamera 

 
YAPILAN 

İÇMESUYU 
ŞEBEKE 
SAYISI 

TESVİY
E (km) 

ONARIM 
(km) 

STABİLİZE 
(km) 

1.KAT 
ASFALT 

(km) 

2.KAT 
ASFALT 

(km) 

TAŞ 
DUVAR 

(m3) 

 
PARKE 

M2 KÖPRÜ 
(Adet) 

SANAT 
YAPISI 
(Adet) 

 
21 

Yerleşim 
Yeri 

0 
13,6 
 

0 11,20 0 3.472 
 
125899 
 

4 6 
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22- 2 Adet Endüstriyel Switch 

23- 6 Adet USB Portlu Switch Kablosu 

24- 1 Adet HP AIO Ana Kart 

25- 3 Metre DELL AIO Ana Kart 

26- 1 Adet NVR Kayıt Cihazı 

27- 630 Metre  Cat6 Kablo 

28- 14 Adet IP 65 Sıva Üstü Kare Buat  

 

  İdaremize bağlı birimlerde (müdürlüklerde)  bulunan bilgisayarların ve fotokopi makinelerinin 

onarım ve bakımı yapıldı. 

  İdaremize bağlı birimlerde bulunan bilgisayarlara ihtiyaç duyulan internet alt yapı ve elektrik 

bağlantısı yapılarak birimlerin daha verimli çalışması sağlanmıştır. 

 

Bilgi işlem Müdürlüğünün görev alanı içerisinde bulunan aşağıda belirtilen faaliyetler 

gerçekleştirmiştir. 

 

9- Bilgisayar cihazlarını ve bunların destek ünite ağların bakım ve onarımları ve çalışır 

durumda olmaları için gerekli çalışmalar yıl boyunca yapılmıştır. 

10- E-Devlet projesi kapsamında e-içişleri programının kullanılması için tüm personellere 

periyodik olarak eğitimler verilmiş karşılaşılan sorunlara gerekli teknik destek verilmiş ve 

sorunların çözüm cihetine gidilmiştir. 

11- E-Devlet projesi kapsamında e-içişleri programının kullanılmasına ilişkin, harcama, varlık 

muhasebesi, altyapı, üstyapı, bordro ve gelir modüllerinin kullanılmasına ilişkin 

personellere görevlendirilerek eğitime gönderilmiş olup, eğitime gönderilen personel 

altyapı, üstyapı e-imza, evrak, taşınır mal yönetmeliği, ruhsat, varlık muhasebesi, bordro, 

gelir, harcama, makine ikmal ve karar organları modülü uygulamaları ile ilgili birimlerde 

çalışan personellere gerekli eğitim verilmiştir. Ayrıca tüm birimlerin modül kullanılması 

için gerekli teknik destek sağlanmış ve modüllerin kullanılması için gerekli yetkiler 

verilmiş ve modüllerin kullanılmasına başlanmıştır.  

12- İdaremizde bulunan santralin faal halde çalışması için periyodik olarak bakım ve onarımı 

yapılmıştır. 

13- KÖYDES ile ilgili envanter çalışmaları ve birimler arasında Koordinasyonun sağlanması 

için gerekli çalışmalar yapılmıştır.  

14- Bilgi Edindirme yasası kapsamında gelen e-mailer ilgili birimlere yönlendirilmiş ve 

internet ortamında kişilere cevap yazılmıştır. 

15- İdarenin hizmet binası ve eklentilerinin güvenlik işleri ile ilgili sivil savunma hizmetleri 

yapılmıştır. 

16- KÖYDES projesi kapsamında yapılan işlerin fotoğraflama ve arşivleme çalışmaları 

yapılmıştır. 
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KÖYDES  

2022 
2021 yılında Köylerin Alt Yapısını Destekleme Projesi (KÖYDES) kapsamında ilimize 

60.161.743,00 TL ve ek ödenek tahsis edilmiştir. Bu ödenekle,   

 

YILI  İLÇESİ  

İÇMESUYU  

PROJE SAYISI  TAHSİS EDİLEN ÖDENEKMİKTARI  

2022 

MERKEZ 5 2.364.720,00 

ÇUKURCA  2 1.441.746,11 

DERECİK 1 1.058.460,00 

ŞEMDİNLİ  10 3.124.640,00 

YÜKSEKOVA 19 5.874.040,00 

ORTAK ALIM  
 18.048.519,00 

 TOPLAM  37 31.912.125,11 

                                                   

 

YILI 

                  
   İLÇESİ                                   YOL 

PROJE 
SAYISI  

TAHSİS EDİLEN ÖDENEKMİKTARI  

 
 
 
 

 
2022 

 
MERKEZ 8 7.181.820,28 

 
ÇUKURCA 5 2.429.620,00 

 
ŞEMDİNLİ 9 4.891.100,00 

DERECİK 

5 2.474.018,41 

 
YÜKSEKOVA  25 9.106.831,65 

 
TOPLAM 

52 26.083.390,34 

 

YILI  İLÇESİ  

ATIK SU 

PROJE 
SAYISI  

TAHSİS EDİLEN ÖDENEKMİKTARI  

 
2022 

MERKEZ 2 554.600,00 

DERECİK 2 784.700,00 

TOPLAM  4 1.339.300,00 
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2022 yılı ödeneğiyle toplam 37  içme suyu projesinden 36 iş tamamlandı,1 iş iptal edildi. 52 

yol projesinde 48 proje tamamlandı.4 proje iptal edildi., 4 Atık su projesinden 3 proje tamamlandı.1 

proje iptal edildi.87 proje hataya geçirilmiştir. (Ek yatırım projelerle beraber) 

 
 
2021 Yılı  İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ İLE TARIM  VE ORMAN İL MÜDÜRLÜĞÜNCE GERÇEKLEŞTİRİLEN PROJELER 

KURUM ADI YATIRIMIN 

ADI 

YATIRIMIN 

YAPILDIĞI 

YER 

FİZİKİ 

GERÇEKLKEŞME 

YÜZDESİ 

MALİYETİ YATIRIM İLE İLGİLİ 

AÇIKLAMALAR 

İL TARIM VE 

ORMAN 

MÜDÜRLÜĞÜ  

Arıcılığı 

Geliştirme 

Projesi 

İl Merkezi 

ve  4 İlçe 

%100 474.000,00 

TL 

Proje kapsamında 

60 aileye 600 Adet 

Arı Dağıtımı 

yapıldı. 
İL TARIM VE 

ORMAN 

MÜDÜRLÜĞÜ  

Küçükbaş 

Hayvancılığı 

Geliştirme 

Projesi 

(Koyun) 

İl Merkezi 

ve 4 İlçe 

% 100 1.740.000,00 

TL 

Proje kapsamında 

75 aileye 1500 Adet 

keçi Dağıtımı 

yapıldı 

      
İL TARIM VE 

ORMAN 

MÜDÜRLÜĞÜ  

Mandacılığı 

Geliştirme 

Projesi 

Yüksekova 

İlçesi 

% 100 1.500.000,00-

TL 

Proje kapsamında 

30 Çiftçi ailesine 

toplamda  150 adet 

Manda dağıtımı 

yapıldı 
TOPLAM     3.714.000,00 

TL. 

 

 

 

 

 

 

 

 
YAPILAN 

İÇMESUYU 
ŞEBEKE 
SAYISI 

TESVİY
E (km) 

ONARIM 
(km) 

STABİLİZE 
(km) 

1.KAT 
ASFALT 

(km) 

2.KA
T 

ASF
ALT 
(km) 

TAŞ 
DUVAR 

(m3) 

 
PARKE 

M2 KÖPRÜ 
(Adet) 

SANAT 
YAPISI 
(Adet) 

 
37 

Yerleşim 
Yeri 

30 
 
 

30 

İL ÖZEL 
İDARE İLE 
BERABER 

20 KM 
YAPILDI 

 302 
 
64.827 

4 5 
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Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü 

 

        2021 Yılı bütçesi ile kontrollük hizmeti yürüten Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 

Müdürlüğü hizmetlerinde kullanılmak üzere İdaremiz bütçesinden 34.209,80 TL..2022 Yılında 

ise 39.997,28-TL. Menkul Mal Alım bakım ve onarım giderleri için  harcama  yapılmıştır.  

 

 

 

Sağlık Hizmetleri: 

 

             2022 Yılında İlimiz Merkez Sağlık Ocakları onarımları için 76.999,72-TL, Aile Sağlık 

Merkezleri ve Sağlık Ocakları Yapımları için 1.384.359,07-TL. harcama yapılmıştır.  

 

Kültür ve Turizm Hizmetleri: 

 

           2202 Yılında Hakkari Kültür  Merkezi Hizmet Binası Onarımı 644.673,81-TL.  harcama 

yapılmıştır. 

 

 

Gençlik ve Spor Hizmetleri :  

 

2021 Yılında İlimiz Merkezde bulunan Spor Tesislerinin Hizmet Alımlarında 

80.270,16-TL. ve Yapı Tesis Büyük Onarın Giderlerinde 47.082,00-TL. olmak üzere 

127.352,16-TL. harcama yapılmıştır. 

 

2022 Yılında Hakkari Merkez Mergabütan Kayak Tesisinde kullanılmak üzere 

malzeme alımı için 83.526,52-TL, 1 Adet Minibüs Kiralama için 72.570,00-TL. harcama 

yapılmıştır. 

  

 Emniyet  Hizmetleri: 

 

2021 Yılı Genel bütçe imkanları ile  Yatırım programına alınan İlimizde ve İlçelerinde 

Emniyet Müdürlüğüne ait tesislerin yapım , bakım ve onarımları için  toplam 3.021.892,73- 

TL. ödeme yapılmıştır.  

2022 Yılı Genel bütçe imkanları ile  Yatırım programına alınan İlimizde ve İlçelerinde 

Emniyet Müdürlüğüne ait tesislerin yapım , bakım ve onarımları için  toplam 9.542.689,41- 

TL. ödeme yapılmıştır.  
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Güvenlik Hizmetleri : 

 

2021 Yılı Güvenlik amaçlı yollar için genel bütçeden ödenek gönderilmiş olup, işler 

ihale edilmiş ve 67.685.116,70 TL. yapım bedeli  ödenmiştir. Ayrıca Askeri Amaçlı içme suyu 

yapımları için de 18.668.584,76 TL.  ödeme yapılmıştır. Jandarma Hizmet Binaları ve Taş 

Duvar Karakol  Yapım işleri için  66.160.358,81 TL. harcama yapılmıştır. 

 

2022 Yılı Güvenlik amaçlı yollar için genel bütçeden ödenek gönderilmiş olup, işler 

ihale edilmiş ve 89.946.422,87 TL. yapım bedeli  ödenmiştir. Ayrıca Askeri Amaçlı içme suyu 

yapımları için de 66.381.862,74 TL.  ödeme yapılmıştır. Jandarma Hizmet Binaları ve Taş 

Duvar Karakol  Yapım işleri için  22.954.121,57 TL. harcama yapılmıştır. 

 

 

 

 

  İL ÖZEL İDARESİNİN 2021 ve 2022 YILI BAŞLANGICINDA; 

BANKA MEVCUDU: 

 

 

2021 Yılı sonu itibariyle İl Özel İdaresinin Banka  nakit mevcudu 312.101.667,65  

TL’dir. Bu nakit mevcudunun 281.522.356,85-  TL’si 2022 yılına devreden ödenekler 

karşılığıdır. 

 

2022 Yılı sonu itibariyle İl Özel İdaresinin Banka  nakit mevcudu 457.409.852,17  

TL’dir. Bu nakit mevcudunun 435.117.141,18-TL’si 2023 yılına devreden ödenekler 

karşılığıdır. 

 

 

2021 -2022 YILI BÜTÇESİ: 

 

İl Genel Meclisince kabul edilen 2021 Yılı Gelir ve Gider bütçeleri 86.000.000,00 TL. 

olarak İl Genel  Meclis Başkanlığınca 22.11.2020/176  Sayılı kararı ile  onaylanmıştır. 

 

Meclisince kabul edilen 2022 Yılı Gelir ve Gider bütçeleri 100.000.000,00 TL. olarak 

İl Genel  Meclis Başkanlığınca 22.11.2021/175  Sayılı kararı ile  onaylanmıştır.  

 

 

        a-Gelir Bütçesi                                      :               2021 YILI                         2022 YILI  

Vergi Gelirleri : 60.000,00 200.000,00 

Teşebbüs ve Mülkiyet Geliri : 466.000,00 468.136,00 

Diğer Gelirler : 85.474.000,00 99.331.864,00 

T O P L A M   86.000.000,00 100.000.000,00 
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                b-Gider Bütçesi                               :                       2021 YILI                        2022  YILI  

Genel Kamu Hizmetleri  : 49.616.058,00 60.032.484,00 

Savunma Hizmetleri : 853.343,00 777.311,00 

Ekonomik İşler ve Hizmetler : 15.125.750,00 19.290.000,00 

Çevre Koruma Hizmetleri  1.200.000,00 1.000.000,00 

İskan ve Top.Refahı Hizmetleri : 1.343.000,00 2.590.000,00 

Sağlık Hizmetleri : 70.000,00 77.000,00 

Din.Kültür ve Din Hizmetleri : 455.000,00 427.000,00 

Eğitim Hizmetleri : 17.066.849,00 15.546.205,00 

Sosyal Güvenlik ve Sos.Yrd.Hiz. :  270.000,00 260.000,00 

T O P L A M : 86.000.000,00 100.000.000,00 

      

 

2021 Yılı Sonu İtibariyle Net Ödenek Toplamı 

2020 Yılından Devir : 250.236.070,10 

2021 Yılı Bütçesi : 86.000.000,00 

2021 Yılı Bak. Yard.+Bağış+Ek Bütçe (04 

Bütçe Gelirleri) 

: 495.471.243,62 

TOPLAM (TL.) : 831.707.313,72 

 

                  2022 Yılı Sonu İtibariyle Net Ödenek Toplamı 

2021 Yılından Devir                                    : 281.522.356,85 

2022 Yılı Bütçesi                   : 100.000.000,00 

2022 Yılı Bak. Yard.+Bağış+Ek Bütçe (04 

Bütçe Gelirleri) 

: 837.856.890,41 

TOPLAM (TL.) : 1.219.379.247,26 

                     

            

HAKKARİ İL ÖZEL İDARESİNİN 2021 ve 2022 YILLARI SONU                                                                                    

İTİBARİYLE GELİRLER DAĞILIM TABLOSU 
 

Sıra  Gelirin  Gelirin Adı 2021 Gelirler  2022 Gelirler  

No Kodu   Toplamı (TL) Toplamı (TL) 

1 01.6.9.51 Bina ,İşyeri Açma izni harcı   

2 01.03.02.52 Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi   

3 01.06.9.55 Kaynak Suları Harcı 1.166.162,85 707.603,04 

4 01.6.9.99 Diğer Harçlar 183.975,73 304.240,85 

     Vergi Gelirleri   
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5 03.1.1.01 Şartname, Basılı evrak Form Satış Geliri 15.150,00 25.500,00 

6 03.1.1.99 Diğer Mal Satış Gelirleri 

 

6.695,10 

 - 

7 03.1.2.58 Su Hizmetlerine İlişkin Gelirler 11.343,00 7.373,75 

8 03.1.2.03 Avukatlık Vekalet ücretleri Gelirleri  260.189,74 

9 03.1.2.99 Diğer Hizmet Gelirleri   - 

10 03.4.9.99 Diğer Kurumlar Hasılatı  1.366,44 

11 03.6.1.01 Lojman  Kira Gelirleri 158.296,33 149.429,76 

12 03.6.1.03 Sosyal Tesis Kira Gelirleri 61.206,07 25.000,00 

13 03.6.1.99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 135.859,36 448.620,58 

14 03.6.2.01 Taşınır Kira Gelirleri  - 

15 03.9.9.99 Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 

 

90.009,74 233.424,71 

  Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri   

16 04.2.1.01 Hazine Yardımları 13.395.561,00 25.238.813,00 

17 04.2.1.51 Muhtar ödenekleri için genel bütçeden alınan 7.759.607,21 13.200.365,62 

18 04.2.1.99 Cari Nitelikli Diğer İşler İçin Genel Büt.Alı. 3.839.962,75 12.795.289,00 

19 04.2.2.01 Hazine Yardımları 1.550.561,00 - 

20 04.2.2.51 

Altyapı Hizmetleri için genel bütçeden 

alınan 2.000.000,00 15.000.000,00 

21 04.2.2.52 Eğitim Hizmetler için Genel bütçeden alınan 19.678.193,13 19.050.576,35 

22 04.2.2.99 

Sermaye Nitelikli Diğer işler için genel 

bütçeden alınan 4.355.141.29 1.505.864,00 

23 04.3.1.01 Sosyal Güvenlik Kurumlarından alınan - - 

24 04.3.103 Diğerlerinden alınan bağış ve yardımlar 792.940,00 - 

25 04.3.2.03 Diğerlerinden alınan bağış ve yardımlar 8.552.480,87 6.234.000,00 

26 04.3.2.02 Mahalli İdarelerden Alınan Bağış ve Yardım 5.000.000,00 365.476,67 

27 04.4.1.01 Kurumlardan alınan yardım ve bağışlar  263.030.191,40 350.546.927,00 

28 04.4.1.02 Kişilerden Alınan bağış ve yardımlar  1.700.000,00 

29 04.4.1.03 Kurumlardan alınan Şartlı bağış ve yardılar   

30 04.4.2.01 Kurumlardan Alınan Bağış ve Yardımları 26.576.628,53  
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31 04.4.2.03 Kurumlardan Alınan Şartlı Bağış ve Yrd. 2.094.980,27  

32 04.5.1.02 Özel Bütçeli İdarelerden Alınan Proje Yrd. 126.541,15 32.842,85 

33 04.5.2.01 Genel Bütçeli İdarelerden Alı. Bağış ve Yrd. - 100.000,00 

34 04.5.2.02 Özel Bütçeli İdarelerden alınan Proje Yrd.  966.031,35 

35 04.5.2.09 Diğerlerinden Alınan Proje Yardımları  117.887.037,62 240.692.460,02 

 36 04.5.1.09 Diğerlerinden Alınan Proje Yardımları  500.000,00 

  

Alınan Bağış ve Yardımları ile Özel 

Gelirler   

37 05.1.9.01 Kişilerden Alacaklar Faizleri  -  

38 05.1.9.03 Mevduat Faizleri  27.173.104,05 34.324.256,57 

39 05.1.9.99 Diğer Faizler 776.584,67 1.285.991,59 

40 05.2.2.51 

Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Alınan 

Paylar 87.846.920,03 168.003.485,49 

41 05.2.8.51 Maden İşletmelerinden Alınan Paylar 1.033.719,78 2.667.880,58 

42 05.2.8.99 Mahalli İdareler ait Diğer paylar - 67.701,16 

43 05.3.4.01 

Vergi ve diper Amme alacaklar Gecikme 

zam. -  

44 05.3.2.99 Diğer İdari Para Cezaları  20.243,52 147.954,00 

45 05.3.9.99 

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer para 

cezaları 118.248,96 169.092,00 

46 05.9.1.01 İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 40.000,00 3.600,00 

47 05.9.1.03 İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları - 169.683,78 

48 05.9.1.06 Kişilerden alacaklar 32.368,59  

49 05.9.1.99 

Yukarıda tanımlanmayan Diğer Çeşitli 

Gelirler 95.706,97 147.097,82 

    Diğer Gelirler    

50 06.1.5.01 Arsa Satışı -  

51 06.1.9.09 Diğer Çeşitli Taşınmaz Satış Gelirleri  1.000.0000,00 

  GELİRLER TOPLAMI  

        

595.605.419,97 

        

898.078.137,72 
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                                  HAKKARİ  İL ÖZEL İDARESİ 

2021 -  2022  YILI SONU İTİBARİYLE GİDERLER DAĞILIM TABLOSU 

SIRA 

NO 
  2021 YILI  2022  YILI  

1 Personel Giderleri 37.295.124,33 63.529.786,69 

2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Prim Gid. 7.269.531,89 11.266.498,49 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 247.269.739,64 364.713895,57 

4 Faiz Giderleri  631.928,90 945.935,08 

5 Cari Transferler 6.008.909,53 10.082.430,03 

6 Sermaye Giderleri 246.906.836,65 336.073.566,37 

7 Sermaye Transferleri 2.805.463,54 3.904.007,20 

TOPLAM 548.187.534,48 790.516.119,43 

 

 

SIRA 

NO 
  2021YILI 2022 YILI  

1 Genel Kamu Hizmetleri 101.947.090,33 149.515.570,07 

2 Savunma Hizmetleri 6.105.341,34 8.557.255,63 

3 Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri 69.182.251,60 32.496.810,98 

4 Ekonomik İşler ve Hizmetler 109.259.252,57 212.959.423,94 

5 Çevre Koruma Hizmetleri 1.771.620,85 1.151.408,60 

5 İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri 23.695..974,50 71.088.888,86 

6 Sağlık Hizmetleri 2.527.752,51 2.931.770,06 

7 Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri 2.527.159,37 1.733.442,51 

8 Eğitim Hizmetleri 37.356.162,93 53.464.266,98 

9 Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmetleri 193.814.927,94 256.617.281,80 

TOPLAM 548.187.534,48 790.516.119,43 
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İŞTİRAKLERİMİZ 

        1- Sümbülsan Taah.Tic. A.Ş.       

 

 Sümbülsan Taah.Tic.A.Ş. 01.04.2018 Tarihinde Limited Şirketi statüsünde kurulmuş, Temmuz 

2019 tarihinden itibaren Anonim Şirketi Statüsüne geçmiştir. Kuruluş amacı Taşeron İşçi çalıştırılması 

olup, İl Özel İdaresi’nin bugünkü hisse oranı % 100’ dir. Şu anki ödenmiş sermayesi 1.247.000 ,00-

TL.’dir. 

 

2-Hakkari İş Geliştirme ve Girişimcilik Ltd.Şti 

 

   Hakkari İş Geliştirme ve Girişimcilik Ldt .Şti. 15.11.2019 tarihinde kurulmuş olup , Kuruluş 

amacı İş geliştirme ,İş Organizasyonu ve İstihdam yaratma faaliyetidir. İl Özel İdaresinin Hisse Oranı 

% 70 , Köylere Hizmet Götürme Birliği Hissesi % 15 ve Hakkari Ticaret ve Sanayi Odası Hissesi % 

15 ‘dir. Toplam sermayesi 100.000,00-Tl.’dir. 

 

3-Metro Tic. Ve Mali Yat. A.Ş. Van Et Şti. 

1986 Yılında kurulan Van Et Entegre Tesislerine İlimiz İl Özel İdaresi 8.400.000 TL  ödenmiş 

sermeyesi ile % 0,02 oranında ortağı bulunmaktadır.  

 

4- Ovaş Ova Tarım Hayv. İnş. San. Ve Tic. Şti. 

 Ovaş şirketi 2000 Yılında Yüksekova İçesinde kuruldu. Kuruluş sermayesi 600.000,00 TL. 

Hakkari İl Özel İdaresi 24.05.2000 Tarih ve 2000/06 Sayılı kararı ile % 12 hisse oranında ortak oldu, 

Şirketin herhangi bir faaliyeti yoktur.  

  

       5- Hakkari Katı Atık Birliği 

Bakanlar Kurulunun 31.07.2006  tarih ve 2006/10829 sayılı kararı ile kurulan Hakkari Katı 

Artık  Birliği kurulmuş bulunmaktadır.  Birliğin merkezi Hakkari  olup, üye olunan  Hakkari, Çukurca, 

Şemdinli ve Yüksekova ilçe belediyeleri ile Durankaya,  Esendere , Derecik ve Büyükçiftlik Belde 

Belediyeleri ve İl Özel İdaresi ortak olup,  bütçelerinden ayrılan payla ortak olmaktadırlar. 2016 Yılı 

içinde İl Özel İdaresi  299.811,00 TL. 2017 Yılı içinde 584.979,00 TL. ve 2018 Yılında 222.810,32-

Tl, 2019 Yılında 222.810,36-TL. ve 2020 Yılında da 1.233.743,28-TL pay ödemesinde bulunmuştur.   

 

Birliğin amacı , birliği oluşturan mahalli idarelerin yapmakla görevli oldukları fakat maddi ve 

teknik imkanların yetersizliği nedeniyle tek başına yerine getiremedikleri çöplerin depolanması, 

değerlendirilmesi ve betarafı için altyapı çalışmalarını ve gerekli yapmak veya yaptırmak, bölgesel 

düzenli katı atık bertaraf tesisinin yapımı, katı atık bertarafi için geri kazanım, kom post, yakma, proliz, 

gazifikasyon ve diğer tüm tesisleri kurmak,  tıbbi ve tehlikeli atık için bertaraf tesis veya tesisleri 

kurmak, her türlü atıktan enerji elde etmek  için gerekli tesisleri kurmak, onarım ve işletmesini yapmak 

veya  yaptırmak ve bu tesisleri sürekli olarak çalışır vaziyette bulundurmak, vahşi depolamaların 

yarattığı halk ve çevre sağlığını olumsuz etkileyen bu çevre sorununu gidermek, bu maksatla 
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sağlanması mümkün iç ve dış kredilerden faydalanmak, bu amaç doğrultusunda her türlü eğitim 

faaliyetlerinde bulunmak, amaçlarını gerçekleştirmek üzere şirketler kurmak veya kurulu şirketlere 

ortak olmak, birliğin amacı gerektiriyor ve ticari faaliyet birliğin görev alanı içinde kalıyorsa ticari 

faaliyette bulunmak.   

 

6-Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı  

 

 Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı (Van, Hakkari, Bitlis ve Muş İlleri) kurulmuş olup , birliğin 

merkezi Van olup, üye olunan il özel idareleri bütçelerinden ayrılan payla ortak olmaktadırlar.  

 

2015 yılı içinde  264.311,50  TL.  2016 Yılında  474.656,06 TL. 2017 Yılında da 584.979,00 

TL. ve 2018 yılında da 646.039,33-TL, 2019 Yılında  da 683.362,18-TL. pay ödemesinde 

bulunmuştur.   

 

d) Ortak ve Üye Olunan kuruluşlar  :  

     

Organizasyonun Adı Kuruluş Tarihi Ortak Sayısı Ortaklık Payı 

Van-et Entegre A.Ş. 1986 - % 0,02 

Sümbül San.Taah.Tic.A.Ş. 2018 1 % 100 

Hakkari İş Geliştirme ve 

Girişimcilik Ltd.Şti. 

2019 3 % 70 

Ovaş-Ova Tarım ve Hayvancılık 

İnş.San.A.Ş. 

2000 16 %12 

Hakkari Katı Atık Birliği  2013 4  

DAKA (Doğu Anadolu 

Kalkınma Ajansı) 

2009 4  
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2021-2022 YILINDA HAKKARİ MERKEZ VE 4 İLÇE KÖYLERİNE 

CAMİİ,MEZARLIK ve TAZİYE YERİ  İÇİN YAPILAN YARDIMLAR 

            2021 YILI                                    2022 YILI  

1 

  

HAKKARİ MERKEZ KÖYLERE YAPILAN YARDIMLAR 

 577.938,88 836.366,29 

2 

 

ÇUKURCA  KÖYLERE YAPILAN YARDIMLAR 

  35.000,00 80.062,53 

3 

 

ŞEMDİNLİ  KÖYLERE YAPILAN YARDIMLAR 

   259.846,30 176.528,00 

4 

 

YÜKSEKOVA KÖYLERE YAPILAN YARDIMLAR - 107.616,31 

5 

 

DERECİK  KÖYLERE YAPILAN YARDIMLAR  

    50.476,24 - 

                                    TOPLAM  923.261,42 1.200.573,13   

 

 

HAKKARİ MERKEZ   KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ ARACILIĞIYLA 

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN HARCAMALAR 

 
İŞİN ADI                                               2021 YILI                                                        2022 YILI              

Hakkari Merkez Köylere Hizmet 

Götürme Birliğinin devam eden 

işler ödeneği 

100.185,54 Valilik Oluru 81.743,20 Valilik Oluru 

Hakkari Merkez Köylere Hizmet 

Götürme Birliğinin devam eden 

işler ödeneği 
39.235,00 Valilik Oluru   

T O P L A M       139.420,54-TL  81.743,20-TL.  

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 38 

ÇUKURCA    KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ ARACILIĞIYLA 

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN HARCAMALAR 

 
İŞİN ADI                                              2021 YILI                                           2022 YILI 

 

Çukurca Köylere Hizmet Götürme 

Birliğinin devam eden işler ödeneği 
80.000,00 

Valilik Oluru 
60.000,00 

Valilik Oluru 

Çukurca Köylere Hizmet Götürme 

Birliğinin devam eden işler ödeneği 
50.000,00 

Valilik Oluru 
45.000,00 

Valilik Oluru 

Çukurca Köylere Hizmet Götürme 

Birliğinin devam eden işler ödeneği 
80.000,00 

Valilik Oluru 
35.000,00 

Valilik Oluru 

Çukurca Köylere Hizmet Götürme 

Birliği Başkanlığı 
25.000,00 

Valilik Oluru 
30.000,00 

Valilik Oluru 

Çukurca Köylere Hizmet Götürme 

Birliğinin devam eden işler ödeneği 
30.000,00 

Valilik Oluru 
70.000,00 

Valilik Oluru 

Çukurca Köylere Hizmet Götürme 

Birliğinin devam eden işler ödeneği 
35.000,00 

Valilik Oluru 
60.000,00 

Valilik Oluru 

Çukurca Köylere Hizmet Götürme 

Birliğinin devam eden işler ödeneği 
50.000,00 

Valilik Oluru 
35.000,00 

Valilik Oluru 

Çukurca Köylere Hizmet Götürme 

Birliğinin devam eden işler ödeneği 
80.000,00 

Valilik Oluru 
55.000,00 

Valilik Oluru 

Çukurca Köylere Hizmet Götürme 

Birliğinin devam eden işler ödeneği 
45.000,00 

Valilik Oluru 
80.000,00 

Valilik Oluru 

Çukurca Köylere Hizmet Götürme 

Birliğinin devam eden işler ödeneği 
50.000,00 

Valilik Oluru 
30.000,00 

Valilik Oluru 

Çukurca Köylere Hizmet Götürme 

Birliğinin devam eden işler ödeneği 
35.000,00 

Valilik Oluru 
75.000,00 

Valilik Oluru 

Çukurca Köylere Hizmet Götürme 

Birliğinin devam eden işler ödeneği 50.000,00 

İl Daimi 

Encümen 

Kararı 

65.000,00 

Valilik Oluru 

Çukurca Köylere Hizmet Götürme 

Birliğinin devam eden işler ödeneği 
  75.000,00 

Valilik Oluru 

Çukurca Köylere Hizmet Götürme 

Birliğinin devam eden işler ödeneği 
  150.000,00 

Valilik Oluru 

Çukurca Köylere Hizmet Götürme 

Birliğinin devam eden işler ödeneği 
  40.000,00 

Valilik Oluru 

T O P L A M      610.000,00-TL.  905.000,00-TL.  
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DERECİK  KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİARACILIĞIYLA 

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN HARCAMALAR 

 

İŞİN ADI                                                         2021 YILI                                                        2022 YILI             

 Derecik Köylere Hizmet 

Götürme Birliğinin devam eden 

işler için 
15.000,00 Valilik Oluru 150.000,00 

İl Daimi 

Encümen Karar 

ile  
Derecik Köylere Hizmet Götürme 

Birliğinin devam eden işler için 
130.000,00 Valilik Oluru 30.000,00 

Valilik Oluru 

Derecik Köylere Hizmet Götürme 

Birliğinin devam eden işler için 
50.000,00 Valilik Oluru 142.000,00 

Valilik Oluru 

Derecik Köylere Hizmet Götürme 

Birliğinin devam eden işler için 
280.000,00 Valilik oluru 65.000,00 

Valilik Oluru 

Derecik Köylere Hizmet Götürme 

Birliğinin devam eden işler için 
  150.000,00 

Valilik Oluru 

Derecik Köylere Hizmet Götürme 

Birliğinin devam eden işler için 
  200.000,00 

Valilik Oluru 

 475.000,00-TL  737.000,00TL.  

 

ŞEMDİNLİ KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ ARACILIĞIYLA 

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN HARCAMALAR 

 
İŞİN ADI                                             2021 YILI                                              2022 YILI                  

Şemdinli Köylere Hizmet 

Götürme Birliğinde devam 

eden şişler için 

400.000,00 Valilik Oluru 100.000,00 

Valilik Oluru 

Şemdinli Köylere Hizmet 

Götürme Birliğinde devam 

eden şişler için 

  25.000,00 

Valilik Oluru 

Şemdinli Köylere Hizmet 

Götürme Birliğinde devam 

eden şişler için 

90.000,00 

İl Daimi 

Encümen 

Kararı ile 

233.000,00 
İl Daimi Encümen 

Kararı ile 

Şemdinli Köylere Hizmet 

Götürme Birliğinde devam 

eden şişler için 

  45.000,00 Valilik Oluru 

Şemdinli Köylere Hi Götürme 

Birliğinde devam eden şişler  
  443.680,00 

İl Genel Meclis 

Kararı ile 

Şemdinli Köylere Hizmet 

Götürme Birliğinde devam 

eden şişler için 

  100.000,00 Valilik Oluru 

T O P L A M   490.000,00-TL  

    946.680,00-

TL.  
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YÜKSEKOVA  KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİARACILIĞIYLA 

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN HARCAMALAR 

 

İŞİN ADI                                                      2021 YILI                                               2022 YILI             

 

Yüksekova Köylere Hizmet 

Götürme Birliği Başkanlığı 

devam eden işler için 

15.000,00 Valilik oluru 170.000,00 Valilik Oluru 

Yüksekova Köylere Hizmet 

Götürme Birliği Başkanlığı 

devam eden işler için 
200.000,00 Valilik Oluru 200.000,00 Valilik Oluru 

Yüksekova Köylere Hizmet 

Götürme Birliği Başkanlığı 

devam eden işler için 
22.700,00 Valilik oluru 86.273,00 

İl Genel Meclis 

Kararı ile 

T O P L A M     237.700,00-TL         456.273,,00-TL 

 

 

HAKKARİ MERKEZ VE KÖYE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİNE 

AKTARILAN 139.420.54 81.743,20 

ÇUKURCA KÖYE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİNE AKTARILAN 610.000,00 905.000,00 

ŞEMDİNLİ KÖYE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİNE AKTARILAN 490.000,00 946.680,00 

YÜKSEKOVA KÖYE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİNE AKTARILAN 237.700,00 456.273,00 

DERCİK KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİNE AKTSRILAN 475.000,00 737.000,00 

                                                                        TOPLAM 

       

1.952.120,54 

    3.126.016,20-

TL. 
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İL  ÖZEL İDARESİ TARAFINDAN  BÜTÇE  İMKANLARI İLE YAPILAN 

YATIRIMLAR VE HİZMETLER 

 

GENEL YÖNETİM HİZMETLERİNE 2020 YILI 

SONU İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN HARCAMALAR 

    

  

Encümen Kararı 

Tarih ve Nosu. 

  Harcama 

Sıra 

No 
Yapılan İşin Nevi TL 

      

1 Çeşitli Tarihlerde  Çukurca Köylere Yapılan Yardımlar gideri  - 

2 Çeşitli tarihlerde  Şemdinli Köylere Yapılan Yardım gideri 80.000,00 

3 Çeşitli tarihlerde  Yüksekova Köylere Yapılan Yardım Gideri - 

4 Çeşitli tarihlerde  Görev Zararları  312.852,85 

5 Çeşitli Tarihlerde Diğer İç borç faiz giderleri 1.082.566,71 

6 Çeşitli tarihlerde  Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yap. Transferler 30.000,00 

7 Çeşitli tarihlerde  Vilayetler Hizmet Birliği Payı 830.466,00 

8 Çeşitli tarihlerde  Hakkari Merkez ve Köylere Hizmet Götür Bir.yardım 579.502,70 

9 Çeşitli tarihlerde Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı  830.156,69 

10 Çeşitli tarihlerde  Hakkari Katı Artık Birliği Payı  1.233.743,28 

11 Çeşitli tarihlerde Derecik Köylere Hizmet Götürme Birliğine Yardım 499.472,70 

12 Çeşitli tarihlerde  Çukurca Köylere Hizmet Götürme Birliğine Yard. 540.000,00 

13 Çeşitli tarihlerde  Şemdinli Köylere Hizmet Götürme Birliğine Yard. 730.000,00 

14 Çeşitli tarihlerde Yüksekova Köylere Hizmet Götürme Birliğine Yard. 618.000,00 

15 Çeşitli tarihlerde Çukurca Akaryakıt alımları ve Araç kiralanması için 645.326,77 

16 Çeşitli tarihlerde Şemdinli Araçlar- akaryakıt alımları ve Araç kiralama 1.208.888,06 

17 Çeşitli tarihlerde  Yüksekova  Araçlar  akaryakıt alımı .Araç Kiralama 2.113.126,69 

18 Çeşitli tarihlerde  Hakkari Merkez Köylere Yapılacak Yardım 59.991,38 

19          Çeşitli tarihlerde     Derecik Araç-akay yakıt alımları ve araç kiralama 489.956,95 
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SOSYAL YARDIM  HİZMETLERİNE 2021 YILI 

SONU GENEL  BÜTÇEDEN ve ÖZEL İDARE BÜTÇESİNDEN YAPILAN 

HARCAMALAR 

  

Encümen Kararı 

Tarih ve Nosu. 

  Harcama 

Sıra 

No 
Yapılan İşin Nevi TL. 

      

1 Çeşitli tarihlerde  5233 Sayılı Yasaya Göre Yapılan Ödemeler                    193.672.562,94 

2 Çeşitli tarihlerde Aile ve Sosyal Politikalar Müd. Harcamaları için - 

3 Çeşitli tarihlerde Engelli Koordinasyon Yapımı için - 

TOPLAM 193.672.562,94 

 

 
 

                SOSYAL YARDIM HİZMETLERİNE 2022 YILI SONU GENEL BÜTÇEDEN      

ÖZEL İDARE BİTÇESİNDEN YAPILAN HARCAMALAR 

 
 

Sıra 

No  
Yapılan İşin Nevi TL. 

      

1 Çeşitli tarihlerde  5233 Sayılı Yasaya Göre Yapılan Ödemeler                    256.600.545,13    

2 Çeşitli Tarihlerde Aile ve Sosyal Politikalar Müd. Harcamaları için 522.037,80 

3 Çeşitli Tarihlerde Engelli Koordinasyon Yapımı için - 

TOPLAM 257.122.582,93 
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                                 EĞİTİM HİZMETLERİNE 2021 YILI SONU 

                          İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN YATIRIMLAR 

 

Sıra 

No 

Encümen Karar  

Tarih ve Nosu. 

  Harcama 

Yapılan İşin Nevi TL. 

    

1 
Muhtelif tarihlerde  Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 724.807,64 

2 
Muhtelif tarihlerde  Görev Giderleri 54.770,75 

3 
Muhtelif tarihlerde  Hizmet Alımları 261.122,07 

4 
Muhtelif tarihlerde Menkul  Mal ,Gayrı maddi Mal Alım Giderleri 220.367,95 

5 
Yatırım Programı Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 121.363,00 

6 
Yatırım Programı Mamül Mal Alımları 1.922.354,16 

7 
Muhtelif tarihlerde  Gayrı Menkul Büyük Onarım Giderleri 8.624.408,57 

8 
Muhtelif tarihlerde  Merkez Bulak Mahallesi 24 Derslikli okul 

Yapımı 

7.315.908,61 

 
TOPLAM  19.245.102,75 

 

 

 

                                             EĞİTİM HİZMETLERİ 2021 YILI SONU     

                                        GENEL  BÜTÇEDEN YAPILAN YATIRIMLAR 

 

Sıra No 
Encümen Karar  

Tarih ve Nosu. 

  Harcama 

Yapılan İşin Nevi TL. 

    

1 
Muhtelif tarihlerde  Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 2.360,00 

2 
Muhtelif tarihlerde  Hizmet Alımları 3.049,79 

3 
Muhtelif tarihlerde  Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 6.792.338,65 

4 
Muhtelif tarihlerde Şemdinli İlçesi İmam Hatip Lisesi Kız Pansiyon 

Binasının Öğretmen evine dönüştürülmesi 

3.150.000,00 

5 
Yatırım Programı Yüksekova Öğretmenevi Onarım işi 160.555,28 

 

6 
Yatırım Programı Gayrı menkul Mal Bakım ve Onarım işi 43.459,40 

7 
Muhtelif tarihlerde  Şemdinli İlçesi Derecik Beldesi İmam Hatip 

Ortaokulu ve Kız Öğrenci Pansiyonu yapımı 

889.468,01 

8 
Muhtelif tarihlerde  Yüksekova Vali  Erdoğan Gürbüz 24 Derslikli 

İlkokul Yapım işi 

31.854,10 
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9 
Muhtelif tarihlerde  Hakkari Merkez 24 Derslikli İmam Hatip Lisesi 

İnşaatı Yapımı 

4.451.798,84 

10 
Muhtelif tarihlerde  Yüksekova Merkez 24 Derslikli İmam Hatip Lisesi 

İnşaatı Yapımı 

654.990,13 

11 
Muhtelif tarihlerde  Yüksekova İlçesi Meslek Teknik .Anadolu Lisesi 

Yapım işi 

31.162,62 

12 
Muhtelif tarihlerde  Eğitim Kurumları Onarım Giderleri 1.515.026,97 

13 

Muhtelif tarihlerde  Atatürk Mesleki Eğitim ve Teknik Anadolu Lisesi 

Döner Sermaye İşletme Yapımı ve Temel Eğitim 

Beceri Atölyesi Yapımı işi 

364.996,42 

 
TOPLAM  18.111.050,18 

 

 

 

                                 EĞİTİM HİZMETLERİNE 2022 YILI SONU 

                          İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN YATIRIMLAR 

 

Sıra 

No 

Encümen Karar  

Tarih ve Nosu. 

  Harcama 

Yapılan İşin Nevi TL. 

    

1 
Muhtelif tarihlerde  Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 697.947,77 

2 
Muhtelif tarihlerde  Görev Giderleri - 

3 
Muhtelif tarihlerde  Hizmet Alımları 376.379,29 

4 
Muhtelif tarihlerde Menkul  Mal ,Gayrı maddi Mal Alım Giderleri 27.848,00 

5 
Yatırım Programı Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri - 

6 
Yatırım Programı Mamül Mal Alımları 1.012.829,47 

7 
Muhtelif tarihlerde  Gayrı Menkul Büyük Onarım Giderleri 9.462.573,15 

 
   

 
TOPLAM  11.577.577,68 
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                                             EĞİTİM HİZMETLERİ 2022 YILI SONU     

                                        GENEL  BÜTÇEDEN YAPILAN YATIRIMLAR 
 

Sıra No 
Encümen Karar  

Tarih ve Nosu. 

  Harcama 

Yapılan İşin Nevi TL. 

    

1 
Muhtelif tarihlerde  Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 161.201,52 

2 
Muhtelif tarihlerde  Hizmet Alımları 168.183,16 

3 
Muhtelif tarihlerde  Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 18.277.737,76 

4 
Muhtelif tarihlerde Merkez Öğretmen Lojmanları Yapımı 200.487,90 

5 
Yatırım Programı İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ana okulları  Yapımı 7.189.483,11 

6 
Yatırım Programı Derecik İlçesi 16 Derslikli İlkokul Yapımı 6.275.756,31 

7 
Muhtelif tarihlerde  Temel eğitim Okulları Güçlendirme Yapım işi 1.879.931,21 

8 
Muhtelif tarihlerde  Gayrı Menkul Büyük Onarım Giderleri 4.548.601,57 

9 
Muhtelif tarihlerde  Hakkari Merkez 24 Derslikli İmam Hatip Lisesi  

İnşaat Projesi Yapımı 

306.800,00 

10 
Muhtelif tarihlerde  Yüksekova Büyük çiftlik Beldesi ÇPL Yapımı 174.050,00 

11 
Muhtelif tarihlerde  Derecik İlçesi Öğretmenevi Yapım işi 146.084,00 

12 
Muhtelif tarihlerde  Eğitim Kurumları Onarım Giderleri 162.530,84 

13 
Muhtelif tarihlerde  Eğitim Kurumları Doğalgaz Hatları Bağlantı 

Giderleri 

1.164.855,44 

 
TOPLAM  40.655.702,82 
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İL ÖZEL İDARESİ VE GENEL BÜTÇE KAPSAMINDA İLKÖĞRETİM VE EĞİTİM 

HİZMETLERİ İÇİN   2021 YILI SONU İTİBARİYLE 

YAPILAN HARCAMALARIN İCMALİ 

 
 

1  
İl Özel İdaresi Bütçesinden Yapılan 

Harcamalar  
19.245.102,75 

2  
Genel Bütçe Kapsamında Yapılan 

Harcamalar 
18.111.050,18 

    T O P L A M  
37.356.152,93 

 

 

İL ÖZEL İDARESİ VE GENEL BÜTÇE KAPSAMINDA İLKÖĞRETİM VE EĞİTİM 

HİZMETLERİ İÇİN   2022 YILI SONU İTİBARİYLE 

YAPILAN HARCAMALARIN İCMALİ 

 

 

1  
İl Özel İdaresi Bütçesinden Yapılan 

Harcamalar  
11.577.577,68 

2  
Genel Bütçe Kapsamında Yapılan 

Harcamalar 
40.655.702,82 

    T O P L A M  
52.233.280,50 

 

ACİL AFET MÜDÜRLÜĞÜ 

2021 YILI SONU 

 

ÖZEL İDARE BÜTÇESİNDEN ve GENEL BÜTÇE KAPSAMINDA   

YAPILAN YATIRIMLAR 

  
 

 

Çeşitli 

Tarihlerde 

  Harcama 

Sıra 

No 
Yapılan İşin Nevi TL. 

   

1  Tüketime  Yönelik Mal ve malzeme Alımı 398.001,82 

2 Çeşitli Tarihlerde 
Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve 

Onarım Giderleri 227.439,10 

3 Çeşitli Tarihlerde Mamul Mal Alımları  60.652,00 

4 Çeşitli Tarihlerde Doğal Afet ve Altyapı ödeneği 5.419.249,02 

  TOPLAM 
6.104.341,94 
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ACİL AFET MÜDÜRLÜĞÜ 

2022 YILI SONU 

 

ÖZEL İDARE BÜTÇESİNDEN ve GENEL BÜTÇE KAPSAMINDA   

YAPILAN YATIRIMLAR 

 

  
 

 

Çeşitli 

Tarihlerde 

  Harcama 

Sıra 

No 
Yapılan İşin Nevi TL. 

   

1  Tüketime  Yönelik Mal ve malzeme Alımı  

2 Çeşitli Tarihlerde 
Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve 

Onarım Giderleri 384.487,12 

3 Çeşitli Tarihlerde Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 
312.116,98 

4 Çeşitli Tarihlerde Doğal Afet ve Altyapı ödeneği 8.000,000,00 

  TOPLAM  
8.701.604,10 

 

 

 

                                       2021 YILI SONU İTİBARİYLE 

İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ  ve JANDARMA  HİZMETLERİ İÇİN              

GENEL  BÜTÇEDEN   YAPILAN YATIRIMLAR 
    

1 Çeşitli Tarihlerde MAMUL MAL ALIMLARI 221.779,88 

2 Yatırım Programı 
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ KENT 

GÜV.YÖN.SİS ÇEVR GÜV.KAMERA SİSTEMİ 

334.427,30 

3 Yatırım Programı 
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ BİLİŞİM 

MALZEMESİ ALIMI 

55.047,00 

4 Yatırım Programı 
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ BİLİŞİM 

MALZEMESİ BAKIN ONARIM İŞİ 

49.642,60 

5 

Yatırım Programı İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ TOKİ POLİS 

LOJM.BUL.ASANS YEŞİL ETİKETLİ UYUMLU 

HALE GETİRİLMESİ İŞİ 

241,428,00 

6 

Yatırım Programı ŞEHİT ALİ ER HİZM.BİNASINA 2 ADET 

PREJEKTÖR VE YERLEŞKE HİZ.BİNASI1 KAT 

BİRİFNG SALON YAPIMI 

56.529,65 

7 

Yatırım Programı YÜKSEKOVA İ,LÇESİ YENİ İLÇE EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ HİZ.BİN. İÇ CEPHE BOYAMA 

İŞİ 

59.000,00 

8 

Yatırım Programı İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ ÖZEL 

HAREKAT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ EK HİZMET 

BİNASI VE MÜŞTEMİLATININ 

GÜÇLENDİRİLMESİ İŞİ 

314.683,07 
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9 
Yatırım Programı İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ TRAFİK ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET BİNASI ONARIMI 

101.975,60 

10 
Yatırım Programı İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ SPOR SALONU 

PROJE YAPIM İŞİ 

29,500,00 

11 

Yatırım Programı İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ  ELETROJEN 

GRUPLARI BAKIN VE ONARIM VE ALT YAPI  

İŞİ 

136.532,66 

12 

Yatırım Programı İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ HABERLEŞME 

PROJESİ KAPSAMINDA ELETROJEN 

GRUPLARIN PARÇALARI BAKIN VE ONARIM 

İŞİ 

135.735,02 

13 

Yatırım Programı HAKKARİ MERKEZ VE İLÇELERİN KENT 

GÜVENLİK SİSTEMİ ONARIMI VE YEDEK 

PARÇA ALIM İŞİ 

249.321,36 

14 

Yatırım Programı İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ TELSİZ 

SİSTEMLERİ BAKIM ONARIN VE YEDEK 

MALZEME ALIM İŞİ 

29.750,59 

15 

Yatırım Programı İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ KENT 

GÜV.YÖN.SİS ÇEVR GÜV.KAMERA SİSTEMİ 

PLAKA TANITIMİ DİĞER BİLEŞENLER KORL 

VE MOD.İŞİ 

1.006.540,00 

 

  

TOPLAM 

 

 

3.021.892,72 

 

 

16 
Yatırım Programı İL JANDARMA KOMOTANLIĞI PROJE 

ÖDENEĞİ 

8.850,00 

17 
Yatırım Programı ŞEMDİNLİ İLÇESİ DURAK KARAKOL YAPIM 

İŞİ 

694.816,69 

18 
Yatırım Programı ASKERİ AMAÇLI 7 ADET PREFABRİK 

YAŞAM ALANI YAPIM İŞİ 

174.158,02 

19 

Yatırım Programı ASKERİ ÜS BÖLGELERİ 50 KİŞİLİK TAŞ BİNA 

YAPIMI,İÇMESUYU DAVULCU TEPE VE 3356 

RK TEPE ÜS BÖLGESİ KONT.ALIM İŞİ 

2.201.239,33 

20 

Yatırım Programı İL JANDARMA KOMT.LIĞI VE BAĞLI 

BİRLİKLER HİZ.BİNALARI ISI YALITIM VE 

DOĞALGAZ YAPIM İŞİ 

720.398,68 

21 

Yatırım Programı 3.PİYADE TÜM.KOM..LIĞI HAKKARİ İLİ 

SIPİNGEN TEPE ÜB ŞAHİN (DAYLA) ÜB VE 

BEYAZTAŞ KARAKOL BİNA YAPIM İŞİ 

4.464.714,01 

22 
Yatırım Programı ŞEMDİNLİ İLÇESİ JAND.TABUR 

KOMUTANLIĞI HİZMET BİNASI YAPIMI 

19.606.479,27 

23 

Yatırım Programı HAKKARİ İL JANDARMA KOMUTANLIĞI 72 

DAİRE LOJMAN  VE KOMATN KONUTU 

YAPIM İŞİ 

17.793.620,69 

24 

Yatırım Programı DERECİK İLÇESİ JAND.KOMUTANLIĞI 

HİZMET BİNASI VE TESİSLERİ İÇİN 

MALZEME ALIM İŞİ 

12.776.352,35 

26 
Yatırım Programı  HAKKAERİ MERKEZ SINIR GÜVENLİĞİ 

KULE YAPIM İŞİ 

1.448.726,12 
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27 
Yatırım Programı HAKKARİ İLİ LANDARMA KOMUTANLIĞI 

ÜS BÖLGELERİNE MALZEME ALIM İŞİ 

200.000,00 

28 
Yatırım Programı İL JANDARMA KOMUTANLIĞINA BAĞLI 

BİRLİKLERİNE MALZEME ALIM İŞİ 

85.727,00 

29 

Yatırım Programı ÇUKURCA JANDARMA TABUR 

KOMUTANLIĞINA BAĞLI KÜP TEPE VE 

HAREMİ TEPE ÜS BÖLGELERİNE İÇMESUYU 

YAPIM İŞİ 

614.273,00 

30 

Yatırım Programı HAKKARİ İL JANDARMA KOMUTANLIĞI 

HİZ.BİNASI VE FATİH KIŞLASINDA 

BULUNAN HİZMET BİNASI TESİSLERİ 

YAPIM İŞİ 

1.741.323,65 

31 
Yatırım Programı SINIR YÖNETİMİ ÇOKLU SENSÖR 

ALGILAMA SİSTEMİ YAPIM İŞİ 

3.629.680,00 

 TOPLAM 66.160.358,81 

 

 

                                       2022 YILI SONU İTİBARİYLE 

İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ  ve JANDARMA  HİZMETLERİ İÇİN              

GENEL  BÜTÇEDEN   YAPILAN YATIRIMLAR 
    

1 Çeşitli Tarihlerde MAMUL MAL ALIMLARI 3.283,20 

2 Yatırım Programı 
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ KENT 

GÜV.YÖN.SİS ÇEVR GÜV.KAMERA SİSTEMİ 

721.854,38 

3 Yatırım Programı 
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ BİLİŞİM 

MALZEMESİ ALIMI 

84.623,70 

4 Yatırım Programı 
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ BİLİŞİM 

MALZEMESİ BAKIN ONARIM İŞİ 

71.620,10 

5 
Yatırım Programı İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ LİSANS ALIMI VE 

GÜNCELLEMESİ 

4.377,80 

7 
Yatırım Programı İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ TRANSPOL VE 

İNTERNET AĞI ALTYAPI ALIM İŞİ 

19.057,00 

8 

Yatırım Programı İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ ÖZEL HAREKAT 

ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ EK HİZMET BİNASI VE 

MÜŞTEMİLATININ GÜÇLENDİRİLMESİ İŞİ 

1.176.718,00 

9 

Yatırım Programı ŞEMDİNLİ İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 

HİZMET BİNASI DEPREM YÖNÜNDE 

İNCELEME İŞİ 

59.000,00 

10 

Yatırım Programı İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ VE BAĞLI 

HİZZ.BİNALARI BAKIM VE ONARIM 

GİDERLERİ 

893.972,86 

11 
Yatırım Programı İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ  ELETROJEN 

GRUPLARI BAKIM ONARIM VE ALT YAPI  İŞİ 

290.590,10 

12 

Yatırım Programı ŞEMDİNLİ İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 

HİZMET BİNASI MÜŞTEMİLATININ BAKIM 

VE ONARIMI 

1.239.351,25 
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13 

Yatırım Programı İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET 

BİNALARI İÇİN TEFRİŞAT MALZEMESİ 

ALIMI 

335.865,72 

14 

Yatırım Programı HAKKARİ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 

HİZMET BİNALARI DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM 

GİDERLERİ 

2.241.400,56 

15 

Yatırım Programı HAKKARİ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNE 

BAĞLI LOJMANLARIN DOĞALGAZ 

DÖNÜŞÜM GİDERLERİ 

2.243.622,50 

16 

Yatırım Programı HAKKARİ MERKEZ VE İLÇELERİN KENT 

GÜVENLİK SİSTEMİ VE ONARIM İŞİ YEDEK 

MALZEME ALIMI 

36.816,00 

17 

Yatırım Programı HAKKARİ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 

KRİPTO DMR SAYISAL TELSİZ SİSTEMİ 

BAKIM OANRIM VE YEDEK MALZ.ALIMI 

17.840,84 

18 

Yatırım Programı HAKKARİ İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ KENT 

GÜV.SİS.ÇEV.GÜV.KAM.PLK.TANT 

SİST.DİĞER BİLEŞLER KURL VE MOD. İŞİ 

102.695,40 

 

  

TOPLAM 

 

9.542.689,41 

16 
Yatırım Programı İL JANDARMA KOMOTANLIĞI PROJE 

ÖDENEĞİ 

- 

17 
Yatırım Programı ŞEMDİNLİ İLÇESİ DURAK KARAKOL 

YAPIM İŞİ 

- 

18 
Yatırım Programı ASKERİ AMAÇLI 7 ADET PREFABRİK 

YAŞAM ALANI YAPIM İŞİ 

- 

19 

Yatırım Programı ASKERİ ÜS BÖLGELERİ 50 KİŞİLİK TAŞ BİNA 

YAPIMI,İÇMESUYU DAVULCU TEPE VE 3356 

RK TEPE ÜS BÖLGESİ KONT.ALIM İŞİ 

- 

20 

Yatırım Programı İL JANDARMA KOMT.LIĞI VE BAĞLI 

BİRLİKLER HİZ.BİNALARI ISI YALITIM VE 

DOĞALGAZ YAPIM İŞİ 

- 

21 

Yatırım Programı 3.PİYADE TÜM.KOM..LIĞI HAKKARİ İLİ 

SIPİNGEN TEPE ÜB ŞAHİN (DAYLA) ÜB VE 

BEYAZTAŞ KARAKOL BİNA YAPIM İŞİ 

2.167.302,51 

22 
Yatırım Programı ŞEMDİNLİ İLÇESİ JAND.TABUR 

KOMUTANLIĞI HİZMET BİNASI YAPIMI 

3.869.253,54 

23 

Yatırım Programı HAKKARİ İL JANDARMA KOMUTANLIĞI 72 

DAİRE LOJMAN  VE KOMATN KONUTU 

YAPIM İŞİ 

6.048.893,72 

24 

Yatırım Programı DERECİK İLÇESİ JAND.KOMUTANLIĞI 

HİZMET BİNASI VE TESİSLERİ İÇİN 

MALZEME ALIM İŞİ 

70.623,00 

26 
Yatırım Programı  HAKKARİ MERKEZ SINIR GÜVENLİĞİ KULE 

YAPIM İŞİ 

476.098,77 

27 
Yatırım Programı HAKKARİ İLİ DERECİK İLÇESİ HİZ.BİNASI 

VE RESİS MALZEME ALIM İŞİ 

109.890,95 

28 Yatırım Programı ASANSÖRLÜ KULE YAPIM İŞİ 5.659.398,00 
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29 

Yatırım Programı HAKKARİ JANDARMA TABUR 

KOMUTANLIĞI MAHYA TEPE  ÜS 

BÖLGELERİNE İÇMESUYU YAPIM İŞİ 

261.606,00 

30 

Yatırım Programı HAKKARİ MERKEZ MERGABÜTAN KAYAK 

MERKEZİNE JANDARMA KARAKOL YAPIM 

İŞİ  

1.607.026,84 

31 

Yatırım Programı HAKKARİ DAĞ VE KOMANDO 

TUG.KOM.LIĞI DERECİK KERİ SEK.1960 

RK.TEPE ÜS BÖLGESİ BET.TAŞ KARK. VE 

İÇMESUYU YAPUM İŞİ 

816.608,17 

32 

 HAKKARİ İLİ JANDARMA KOMUTANLIĞI 

ÖNÜ GİRİŞ TAKİ VE NİZAMİYE BİNASI 

YAPIMI 

1.334.650,07 

33 
 HUDUT AYDINLATMA SİSTEMİ İÇİN 350 

ADET SOLAR SOKAK ARMATÖRÜ ALIMI 

532.770,00 

 TOPLAM 22.954.121,57-TL. 

 

 

 

 

 

2021 YILI SONU İTİBARİYLE 

MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI TARAFINDAN ASKERİ ÜS BÖLGELERİN 

İÇMESULARI İÇİN GENEL BÜTÇEDEN  YAPILAN YATIRIMLAR 

 
  

 

   

Sıra No Yapılan İşin Nevi Harcama TL. 

      

1 

Yatırım Programı YÜKSEKOVA DAĞLICA 39.NCU HD.TB.LIĞI 

HİSARDAĞI ÜS BÖLGESİ İÇMESUYU 

YAPIMI 

121481,00 

2 
Yatırım Programı ASKERİGARNİZON VE HDKRK.K.LIĞI HJE 

VE JEOFİZİK ETÜT YAPIMI 
18.880,00 

3 
Yatırım Programı ÇUKURCA 2.NCİ HD.TUG.K.LIĞI DAĞBAŞI 

ÜS BÖLGESİ İÇMESUYU YAPIMI 
2.325.603,29 

4 

Yatırım Programı ÇUKURCA 2.NCİ HD TUG.K.LIĞI 

HİSARDAĞI VE HARKABİRİM ÜS BÖLGESİ 

İÇMESUYU YAP 

165.347,50 

5 

Yatırım Programı ÇUKURCA 2.NCİ HD TUG.K.LIĞI 

ALTINTEPE ÜS BÖLGESİ İÇMESUYU 

YAPIMI 

75.364,24 

6 

Yatırım Programı ÇUKURCA 2.NCİ HD TUG.K.LIĞI 40-2 VE 

SİTİNE TEPE  ÜS BÖLGESİ İÇMESUYU 

YAPIMI 

944.003,47 
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7 

Yatırım Programı ŞEMDİNLİ İLÇESİ 39.HUD.TUG.K.LIĞI 

BALKAYALAR ÜS BÖLGESİ İÇMESUYU 

YAPIM 

3.218.709,42 

8 

Yatırım Programı ŞEMDİNLİ İLÇESİ 39.HUD.TUG.K.LIĞI 

BATIN TEPE ÜS BÖLGESİ İÇMESUYU 

YAPIMI 

2.210.165,73 

9 

Yatırım Programı ŞEMDİNLİ İLÇESİ 39..HUD.TUG.K.LIĞI 

GERDAN BAŞKAYA ÜS BÖLGESİ 

İÇMESUYU YAPIMI 

1.340.181,25 

10 
Yatırım Programı YÜKSEKOVA 3.NCİ P.TÜM.K.LIĞI 

ESENDERE T.K.LIĞI MEYDEN ÜS BÖLGESİ  
348.699,99 

11 
Yatırım Programı ÇUKURCA ZER TEPE ÜS BÖLGESİ 

İÇMESUYU YAPIMI 
1.824.893,83 

12 
Yatırım Programı DERECİK 39.NCİ HUD.TAB.KOM.LIĞI 

İÇMESUYU YAPIMI 
805.940,00 

13 
Yatırım Programı ÇUKURCA İLÇESİ 2.HD.TUG.K.LIĞI NERVE 

SEYTU ÜS BÖLGESİ İÇMESUYU YAPIMI 
1.534.000,00 

14 

Yatırım Programı ÇUKURCA İLÇESİ 2.HD.TUG.K.LIĞI 

HORİSİN TEPE ÜS BÖLGESİ İÇMESUYU 

YAPIMI 

1.604.800,00 

 15 

Yatırım Programı ŞEMDİNLİ İLÇESİ 39..HUD.TUG.K.LIĞI 

SİYAH TEPE VE ÇILGIN TEPE ÜS BÖL. 

İÇMESUYU  

35.864,28 

16 

Yatırım Programı YÜKSEKOVA DAĞ VE KOMD.TUG.KÇ.LIĞI 

2097 RAKIMLI TEPE ÜS BÖLGESİ 

İÇMESUYU 

143.357,87 

17 
Yatırım Programı DERECİK 39.NCİ HUD.TAB.KOM.LIĞI EŞE 

TEPE ÜS BÖLGESİ İÇMESUYU YAPIMI 
605.340,00 

18 

Yatırım Programı YÜKSEKOVA KAMIŞLI DAĞLICA 3.ÜNCÜ 

P.TÜM.K.LIĞI 7NCİ HD.RAHMO TEPE ÜS 

BÖLGESİ İÇME SUYU YAPIMI 

1.171.958,89 

19 
Yatırım Programı HAKKARTİ MERGESAV ÜS BÖLGESİ 

İÇMESUYU YAPIMI 
32.273,00 

20 
Yatırım Programı HAKKARİ KALEREŞ TEPE ÜS BÖLGESİ 

İÇMESUYU YAPIMI 
46.610,00 

21 

Yatırım Programı ÇUKURCA İLÇESİ SERİBERİ TEPE VE 

KOVAN TEPE ÜS BÖLGESİ İÇMESUYU 

YAPI 

95.108,00 

  TOPLAM 18.668.584,76 
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2022 YILI SONU İTİBARİYLE 

MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI TARAFINDAN ASKERİ ÜS BÖLGELERİN 

İÇMESULARI İÇİN GENEL BÜTÇEDEN  YAPILAN YATIRIMLAR 

 
  

 

   

Sıra No Yapılan İşin Nevi Harcama TL. 

      

1 

Yatırım Programı YÜKSEKOVA DAĞLICA 39.NCU HD.TB.LIĞI 

HİSARDAĞI ÜS BÖLGESİ İÇMESUYU 

YAPIMI 

- 

2 
Yatırım Programı ASKERİGARNİZON VE HDKRK.K.LIĞI HJE 

VE JEOFİZİK ETÜT YAPIMI 
44.816,40 

3 
Yatırım Programı ÇUKURCA 2.NCİ HD.TUG.K.LIĞI DAĞBAŞI 

ÜS BÖLGESİ İÇMESUYU YAPIMI 
- 

4 

Yatırım Programı ÇUKURCA 2.NCİ HD TUG.K.LIĞI 

HİSARDAĞI VE HARKABİRİM ÜS BÖLGESİ 

İÇMESUYU YAP 

253.110,00 

5 

Yatırım Programı ÇUKURCA 2.NCİ HD TUG.K.LIĞI 

ALTINTEPE ÜS BÖLGESİ İÇMESUYU 

YAPIMI 

- 

6 

Yatırım Programı ÇUKURCA 2.NCİ HD TUG.K.LIĞI 

KIRMIZIKAYA ÜS BÖLGESİ İÇMESUYU 

YAPIMI 

337.480,00 

7 

Yatırım Programı ŞEMDİNLİ İLÇESİ 39.HUD.TUG.K.LIĞI 

BALKAYALAR ÜS BÖLGESİ İÇMESUYU 

YAPIM 

197.066,87 

8 

Yatırım Programı ŞEMDİNLİ İLÇESİ 39.HUD.TUG.K.LIĞI 

BATIN TEPE ÜS BÖLGESİ İÇMESUYU 

YAPIMI 

271.969,79 

9 

Yatırım Programı ŞEMDİNLİ İLÇESİ 39..HUD.TUG.K.LIĞI 

GERDAN BAŞKAYA ÜS BÖLGESİ 

İÇMESUYU YAPIMI 

22.477,60 

10 

Yatırım Programı ŞEMDİNLİ İLÇESİ 39.HUD.TUG.K.LIĞI 

MERİK TEPE ÜS BÖLGESİ İÇMESUYU 

YAPIM 

464.684,00 

11 
Yatırım Programı ÇUKURCA ZER TEPE ÜS BÖLGESİ 

İÇMESUYU YAPIMI 
349.566,24 

12 
Yatırım Programı DERECİK 39.NCİ HUD.TAB.KOM.LIĞI 

İÇMESUYU YAPIMI 
13.145,88 

13 
Yatırım Programı ÇUKURCA İLÇESİ 2.HD.TUG.K.LIĞI NERVE 

SEYTU ÜS BÖLGESİ İÇMESUYU YAPIMI 
21.143,43 
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14 

Yatırım Programı ÇUKURCA İLÇESİ 2.HD.TUG.K.LIĞI 

HORİSİN TEPE ÜS BÖLGESİ İÇMESUYU 

YAPIMI 

920.513,32 

 15 
Yatırım Programı ŞEMDİNLİ İLÇESİ 39..HUD.TUG.K.LIĞI 

KURAKTEPE ÜS BÖL. İÇMESUYU  
6.359.014,48 

16 

Yatırım Programı ŞEMDİNLİ İLÇESİ 39..HUD.TUG.K.LIĞI  

TEMEL ÇAKIR (KEVET)TEPE ÜS BÖL. 

İÇMESUYU 

2.475.640,00 

17 
Yatırım Prorramı ŞEMDİNLİ İLÇESİ 39..HUD.TUG.K.LIĞI 

DEMİR TEPE ÜS BÖL. İÇMESUYU 
1.344.452,98 

18 
Yatırım Programı ŞEMDİNLİ İLÇESİ 39..HUD.TUG.K.LIĞI 

DİNÇER (HİLAL) TEPE ÜS BÖL. İÇMESUYU 
3.623.426,64 

19 
Yatırım Programı ŞEMDİNLİ İLÇESİ 39..HUD.TUG.K.LIĞI ÇİL 

TEPE ÜS BÖL. İÇMESUYU 
625.035,36 

20 

Yatırım Programı YÜKSEKOVA DAĞ VE KOMANDO 

TUG.K.LIĞI 2097 RAKIM TEPE ÜS BÖL 

İÇMESUYU 

491.036,39 

21 

Yatırım Programı ŞEMDİNLİ İLÇESİ 39.HUD.TUG.K.LIĞI 

ŞAHİN DAYLA TEPE ÜS BÖLGESİ 

İÇMESUYU YAPIM 

396.000,13 

22 

Yatırım Programı ŞEMDİNLİ İLÇESİ 39.HUD.TUG.K.LIĞI 6.TB 

K.LIĞI AKTÜTÜN ASKERİ TEPE ÜS 

BÖLGESİ İÇMESUYU YAPIMI 

1.461.482,43 

23 

Yatırım Programı ŞEMDİNLİ İLÇESİ 39.HUD.TUG.K.LIĞI 

LATADEM TEPE ÜS BÖLGESİ İÇMESUYU 

YAPIMI 

2.078.117,63 

24 

Yatırım Programı ŞEMDİNLİ İLÇESİ 39.HUD.TUG.K.LIĞI 

ÇAM- AKTAŞ-KOÇ TEPE ÜS BÖLGESLERİ 

İÇMESUYU YAPIMI 

682.080,44 

25 

Yatırım Programı YÜKSEKOVA DAĞ VE KOM.TUG.K.LIĞI 

DAYVAN MİSALOK 1680 TK TEPE ÜS 

BÖLGELERİ İÇMESUYU YAPIMI 

1.297.658,79 

26 
Yatırım Programı DERECİK İLÇESİ 39.HUD.TUG.K.LIĞI EŞE 

TEPE ÜS BÖLGESİ İÇMESUYU YAPIM 
150.231,79 

27 
Yatırım Programı HAKKARİ ÇUKURCA DARE ÜS BÖLGESİ 

İÇMESUYU YAPIMI 
337.348,00 

28 
Yatırım Programı HAKKARİ ÇUKURCA 1950 RK TEPE ÜS 

BÖLGESİ İÇMESUYU YAPIMI 
3.298.521,46 

29 

Yatırım Programı HAKKARİ DERECİK DAĞ VE 

KOM.TUG.K.LIĞI 1887-1960-2004 RK TEPE 

ÜS BÖLGESİ İÇMESUYU YAPIMI 

7.752.757,70 

30 

Yatırım Programı HAKKARİ ŞEMDİNLİ İLÇESİ KETİNA –

KORAY TEPE ÜS BÖLGESİ İÇMESUYU 

YAPIMI 

3.319.414,92 

31 

Yatırım Programı HAKKARİ ŞEMDİNLİ İLÇESİ ZİLOK- 2076 

RK TEPE  VE KORAY TEPE ÜS BÖLGESİ 

İÇMESUYU YAPIMI 

3.368.199,87 
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32 

Yatırım Programı HAKKARİ ÇUKURCA DARE 2080 VE 2081 

RK TEPE ÜS BÖLGELERİ İÇMESUYU 

YAPIMI 

7.808.026,04 

33 
Yatırım Programı ŞEMDİNLİ İLÇESİ 39.HUD.TUG.K.LIĞI 2076 

RK TEPE ÜS BÖLGESİ İÇMESUYU YAPIMI 
1.522.200,00 

34 
Yatırım Programı ŞEMDİNLİ İLÇESİ 39.HUD.TUG.K.LIĞI KOÇ 

TEPE ÜS BÖLGESİ İÇMESUYU YAPIMI 
894.440,00 

35 
Yatırım Programı YÜKSEKOVA İLÇESİ MİSALOK ÜS 

BÖLGESİ İÇMESUYU YAPIMI 
1.689.448,28 

36 
Yatırım Programı YÜKSEKOVA İLÇESİ GOROSPİ ÜS BÖLGESİ 

İÇMESUYU YAPIMI 
4.321.428,02 

37 
Yatırım Programı ÇUKURCA İLÇESİ YURT DIŞI 1957 RK TEPE 

ÜS BÖLGESİ İÇMESUYU YAPIMI 
4.570.140,00 

38 

Yatırım Programı YÜKSEKOVA İLÇESİ 7.HD.ALAY KOM.LIĞI 

SUSUZ KEKLİK HD.KARAKOLU 

İÇMESUYU YAPIMI 

956.048,00 

39 
Yatırım Programı ÇUKURCA İLÇESİ ASKERİ ÜS BÖLGELERİ 

İÇMESUYU DOĞRUDAN TEMİN ÖDENEĞİ 
863.996,00 

40 

Yatırım Programı YÜKSEKOVA KAMIŞLI DAĞLICA 3.ÜNCÜ 

PŞYADE TÜMEN KOM.LIĞI RAHMO TEPE 

ÜS BÖLGESİ İÇMESUYU YAPIMI 

1.300.619,72 

41 
Yatırım Programı HAKKARİ ŞEMDİNLİ MERGESAV ASKERİ 

ÜS BÖLGESİ İÇMESUYU YAPIMI 
404.242,32 

  TOPLAM 66.381.862,74 

 

 

 

ALTYAPI 

2021 YILI SONU 

ÖZEL İDARE BÜTÇESİNDEN  YAPILAN YATIRIMLAR 

  

Encümen Karar 

Tarih ve Nosu. 

  Harcama TL. 

Sıra No Yapılan İşin Nevi  

      

1 Çeşitli Tarihlerde Hizmet Alımları (Araç Kiralanması vb.) 3.529.695,97 

2 Çeşitli Tarihlerde Boru Alımı  1.896.476,60 

3 Yatırım Programı Özel İdare Çevre Düzenlemesi, Lojman Onarımı                                    - 

4 Yatırım Programı Şantiye Binaları ve Diğer Binalar Bakım ve Onarımı - 

5 Yatırım Programı Merkez ve İlçe Köy Yolları için Büz alımı                                    - 

6 
Yatırım Proramı Merkez Sarıtaş Köyü Termal Kaplıca Suyu sondaj 

yapım işi 
                                 - 
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7 Yatırım Programı Merkez ve İlçe Köy Yolları Asfalt Yapımı 4.777.236,79 

8 Yatırım Programı Merkez ve İlçe Köyleri Kanalizasyon Yapımları  1.771.620,85 

9 
Yatırım Programı Merkez ve İlçelerdeki köylerin sulama kanalları ve 

boru alımları  
2.833.739,76 

10 Yatırım Programı 
Hakkari Merkez Mergabütan Kayak Tesisine Otel 

Yapımı 
14.384.982,14 

11 Yatırım Programı Hakkari Merkez 14 Yataklı Sosyal Tesis Yapımı 1.697.935,04 

    TOPLAM  30.891.677,35 

 

ALTYAPI 

2022 YILI SONU 

ÖZEL İDARE BÜTÇESİNDEN  YAPILAN YATIRIMLAR 

  
Encümen Karar 

Tarih ve Nosu. 

  Harcama TL. 

Sıra No Yapılan İşin Nevi  

      

1 Çeşitli Tarihlerde 
Hizmet Alımları (Araç Kiralanması ve araç sigorta 

giderleri vb.) 
5.896.399,02 

2 Çeşitli Tarihlerde Boru Alımı  505.134,40 

3 Yatırım Programı Hakkari Merkez Akçalı Şantiye Binası Yapımı               5.273..312,40 

4 Yatırım Programı Hakkari Derecik İlçesi Şantiye Binası Yapımı - 

5 Yatırım Programı Şemdinli Yol ayrımı Konur Köyü 2.Kat asfalt Yapımı                4.531.200,00 

6 
Yatırım Programı Hakkari Merkez Geçitli Elmacık- Cevizli – Kaval 

Grup Köy yolları yapımı 
              20.385.542,27 

7 
Yatırım Programı Yüksekova İlçesi Yeni Işık –Su Üstü Köyü  Aşağı Ulu 

yol ve Yukarı Ulu yol Grup Köy yolları Yapımı  
9.788.189,88 

8 Yatırım Programı Merkez ve İlçe Köyleri Kanalizasyon Yapımları  1.151.408.60 

9 
Yatırım Programı Merkez ve İlçelerdeki köylerin sulama kanalları ve 

boru alımları  
4.161.894,44 

10 Yatırım Programı 
Hakkari Merkez Mergabütan Kayak Tesisine Otel 

Yapımı 
3.636.431,30 

11 Yatırım Programı 
Hakkari İl Özel İdaresi Vali Yardımcıları ve Personel 

Lojmanı Yapımı 
2.931.093,57 

12 Yatırım Programı Hakkari Merkez Geçitli Köyü Çeşme Yapımı 202.847,90 

13 Yatırım Programı Hakkari Merkez Muhtelif Bakım Onarım Giderleri 3.246.288,06 

    TOPLAM  61.714.741,84 
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2021 YILI SONU 

GENEL  BÜTÇEDEN YAPILAN YATIRIMLAR 

 

  

Encümen Karar 

Tarih ve Nosu. 

  Harcama 

Sıra 

No 
Yapılan İşin Nevi TL. 

      

1 Yatırım Programı Emniyet Müdürlüğü Yatırımları 3.021.892,72 

2 Yatırım Programı Jandarma Karakol Yapımları 66.160.358,81 

3 Yatırım Programı İşgücü Geliştirme Merkezi Yapımı - 

5 Yatırım Programı Güvenlik Amaçlı Yol Yapımları 67.685.116,70 

6 Yatırım Programı Askeri Amaçlı İçme suyu yapımları için 18.668.584,76 

7 Yatırım Programı Merkez ve İlçeleri Köylerin Altyapıları  için 9.073.188,90 

8 Yatırım Programı Hakkari Çağrı Merkezi  1.102.297,38 

9 Yatırım Programı 
Hakkari ve İlçe  Kültür Merkezi Güçlendirme 

Projesi yapı 
- 

10 Yatırım Programı 
DAP projesi kapsamında yapılacak olan sulama 

suları için 
971.054,98 

11 Yatırım Programı 
Şemdinli İlçesi Altınsu Köyü Yatılı Kız Kuran 

Kursu yapımı 
1.740.254,92 

12 Yatırım Programı 
Hakkari Yüksekova Sosyal Hizmetler Merkezi 

(DAP) kadın Konukevi Yapımı 
117.365,00 

    TOPLAM  168.540.114,28 
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2022 YILI SONU 

GENEL  BÜTÇEDEN YAPILAN YATIRIMLAR 

 

  

Encümen Karar 

Tarih ve Nosu. 

  Harcama 

Sıra 

No 
Yapılan İşin Nevi TL. 

      

1 Yatırım Programı Emniyet Müdürlüğü Yatırımları 9.542.689,41 

2 Yatırım Programı Jandarma Karakol Yapımları 22.954.121,57 

3 Yatırım Programı Güvenlik Amaçlı Yol Yapımları 89.946.422,87 

4 Yatırım Programı Askeri Amaçlı İçme suyu yapımları için 66.381.862,74 

5 Yatırım Programı Merkez ve İlçeleri Köylerin Altyapıları  için               4.779.125,58 

6 Yatırım Programı Hakkari 112 Çağrı Merkezi  1.470.411,27 

7 Yatırım Programı 
Hakkari ve İlçe  Kültür Merkezi Güçlendirme 

Projesi yapı 
644.673,81 

8 Yatırım Programı 
Hakkari Merkez Mergabütan Kayak Tesisinde Otel 

yapımı 
1.342.718,47 

9 Yatırım Programı 
Merkez ve İlçelerde Şehitlik ve Şehit Mezarları 

Yapımı 
                 249.994,80 

10 Yatırım Programı 
Hakkari Merkez Geçitli Elmacık- Cevizli – Kaval 

Grup Köy yolları yapımı 
4.999.357,00 

    TOPLAM  202.311.377,52 
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                                        İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 

doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin 

işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağlandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. …./03//2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                     İdris AKBIYIK  

                                                                                                                            Vali 
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                    İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize  tahsis edilmiş 

kaynakların etkili ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm. 

  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak  sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. …./03/2023 

 

 

 

 

 

                                                                             Tevfik KUMBASAR 

                                                                            Vali Yardımcısı 

                                                                                Genel Sekreter V. 
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                                                İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize  tahsis edilmiş 

kaynakların etkili ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak  sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. .../03/2023 

 

 

 

                                                                                  Süleyman AKIN  

                                                                                            İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü   
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize  tahsis edilmiş 

kaynakların etkili ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak  sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. .../03/2023 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                    Hamdullah TEMEL   

                                                                                                                    Bilgi İşlem Müdürü 
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                                           İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize  tahsis edilmiş 

kaynakların etkili ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak  sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. .../03/2023 

 

 

 

 

 

                                                                                                    İbrahim BESİ  

                                                                                                         Tarımsal Hizmetler Müdür V. 
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         İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 

 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize  tahsis edilmiş 

kaynakların etkili ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak  sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. ...03/2023 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                          Eda Buhara DEMİR  

                                                                                                             Plan Proje Yat. ve İnş.Müd.V. 
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                       İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize  tahsis edilmiş 

kaynakların etkili ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak  sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. .../03/2023 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                Fazıl ÇALLI   

                                                                                                              Destek Hizmetleri Müdürü 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize  tahsis edilmiş 

kaynakların etkili ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak  sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. …/.03/2023 

 

 

 

 

 

     

                                                                                                     Fadıl KORKUT                                                          

                                                                                                        Yapı Kontrol Müdür V. 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize  tahsis edilmiş 

kaynakların etkili ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak  sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. .../03/2023 

 

 

 

 

 

                                                                                                                Mirza ÇİVİ 

                                                                                                     İşletme ve İştirakler Müdürü 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize  tahsis edilmiş 

kaynakların etkili ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak  sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. .../03/2023 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           Halil GEZER                                                   

                                                                                                İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürü 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize  tahsis edilmiş 

kaynakların etkili ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak  sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. .../03/2023 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                           Zübeyir KANAT    

                                                                                                                             Yazı İşleri Müdürü   
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 

 

 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize  tahsis edilmiş 

kaynakların etkili ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak  sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. .../03/2023 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                Cebrail KILIÇ 

                                                                                                                     Su ve Kanal Hiz.Müdürü 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 

 

 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize  tahsis edilmiş 

kaynakların etkili ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak  sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. .../03/2023 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                      İsmail ULUSOY   

                                                                                                         Yol ve Ulaşım Müdür V. 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize  tahsis edilmiş 

kaynakların etkili ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak  sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. ...03./2023 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                      Şehmuz  İMAMOĞLU  

                                                                                                       Kültür ve Sosyal İşler Müdürü 
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MALİ YÖNETİM BİRİM YÖNETİCİSİNİN  BEYANI 

 

 

 

 

            Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Mali Hizmetler Birim Yöneticisi   olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ve diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek 

üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve 

önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.   

 

İdaremizin 2022 Yılı Faaliyet Raporunun  “Mali bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 

güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim… …/03/2023 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                      İlhami GÜLTEKİN   

                                                                                                                       Mali Hizmetler Müdürü  
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MALİ YÖNETİM BİRİM YÖNETİCİSİNİN  BEYANI 

 

Harcama yetkilisi  olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize  tahsis edilmiş 

kaynakların etkili ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak  sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. .../03/2023 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                      Fehmi ÖZDEMİR    

                                                                                                       Strateji Geliştirme Müdürü 

                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


